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Ekstrakt 
BioFokus har på oppdrag for 

Miljødirektoratet evaluert 

beskyttelsen til 

dagsommerfuglen fiolett 

gullvinge (Lycaena helle) 

under Emerald Network. Det 

ble funnet at verneområder i 

liten grad fanger opp denne 

arten. Hovedproblemet er 

mangel på relevant 

kunnskap om artens 

tilstedeværelse. 
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Bakgrunn 
Fiolett gullvinge (Lycaena helle) er en dagsommerfuglart innen familien 

glansvinger (Lycanidae) (figur 1). Hannen karakteriseres ved at vingene har et 

fiolett skjær, derav navnet. Hunnene kan til en viss grad minne om hunnene til 

andre gullvinger. Vertsplanten er i Norden harerug (Bistorta vivipara). Arten flyr 

forholdsvis tidlig, fra midten av mai til slutten av juni, men flygetid varierer med 

geografi og mellom år. De flyr gjerne lavt over vegetasjonen, men kan sette seg 

å baske med vingene på varme solfylte steder, f.eks. på stier eller grusveier. 

Arten er nokså uanselig, og kan være litt vanskelig å få øye på. Habitatet er 

veikanter, enger, lysninger i skog og myrer der vertsplanten vokser. I følge 

Eliasson et al. (2005) foretrekker arten litt fuktige og friske steder, gjerne 

områder der det er beiting eller slått, men også ugjødslet mark. Arten 

forekommer i Norden fra lavlandet og opp til tregrensen og ser ut til å foretrekke 

kalkrike områder, selv om den også kan forekomme andre steder (Ryrholm 

2014). Fiolett gullvinges utbredelse i Norge omfatter først og fremst de østlige og 

nordlige delene av Sør-Norge nord til Sør-Trøndelag. Ut over dette er arten kjent 

gjennom spredte funn fra Nord-Trøndelag til Alta i Finnmark (figur 2). I følge 

Aarvik og Elven (2015) er arten flekkvis utbredt i Europa, og østover til Amur i 

Øst-Sibir. I Mellom-Europa er utbredelsesområdet usammenhengende, og arten 

har forsvunnet fra store områder. 

I Norge er arten vurdert som VU i h. t. Norsk rødliste for arter 2015 (Henriksen 

et al. 2015). Gjengroing som medfører at vertsplanten skygges ut, er pekt på 

som en trussel for denne arten. Fiolett gullvinge står på Bernkonvensjonens 

resolusjon No 6 (1998) over truete arter. Hensikten med dette prosjektet på 

oppdrag av Miljødirektoratet var å evaluere beskyttelsen til fiolett gullvinge under 

Emerald Network. Det ble særlig viktig å se etter funn gjort innenfor aktuelle 

kandidat- og verneområder til Emerald-Network. For liste med slike områder, se 

vedlegg 1. I tillegg ble det undersøkt hvorvidt andre verneområder som ikke står 

på denne listen fanger opp arten. 

 

  

Figur 1. Fiolett gullvinge. Venstre ♂, høyre ♀. Foto: Vladimir Koronenko. Naturhistorisk museum, 

UiO. Hentet fra Aarvik & Elven (2015), Arter på Nett, Sommerfugler. 

http://data.artsdatabanken.no/Pages/F2211. 



 

Figur 2. Funn registrert av fiolett gullvinge på 

Artskart. Dette plottet gir sannsynligvis også et 

godt bilde på artens utbredelse i Norge. 

Metode 
Funn av fiolett gullvinge, primært publisert på Artskart, ble analysert. 

Vurderinger av eventuelle forekomster av fiolett gullvinge innen aktuelle 

kandidat- og verneområder for Emerald-Network ble gjort, og resultatene fra 

dette levert oppdragsgiver på xl-ark sammen med dette notatet. I tillegg ble det 

gjort vurderinger i forhold til andre verneområder og forekomster for arten, 

deriblant om arten fanges opp av avgrensete naturtyper. 

Resultater og vurderinger 
Funn av fiolett gullvinge i forhold til Emerald Network-områder i Norge 

Funn publisert av fiolett gullvinge på Artskart viser at arten i liten grad er funnet 

innenfor verneområder. Funnene er dessuten forholdsvis gamle, og skriver seg 

fra mange ti-år tilbake i tid. Arten er også i liten grad funnet innenfor avgrensete 

naturtyper. 

Av de aktuelle Emerald Network-områdene, er det kun i et område, Dovrefjell-

Sunndalsfjella, Knutshø og tilliggende landskapsvernområder, NO0000256, at 

arten er påvist. Her er arten registrert innen to delområder: 

Knutsø landskapsverneområde (VV00001890)  

Et eksemplar er funnet ved Dølvad seter i 1946 av Magne Opheim (figur 3). 

Dette området ligger mellom 850 og 880 m. h. o. I dette området består 

berggrunnen av kvartsglimmerskifer (NGU 2015). Vertsplanten harerug er i følge 

Artskart også forekommende i dette området.  



 

Figur 3. Oversikt over funn av fiolett gullvinge ved Dølvad seter i 

Knutsø landskapsverneområde (VV00001890). Funnet er angitt som et 

rødt punkt. Hentet fra Artskart. 

 

Hjerkinn/Kongsvoll/Drivdalen landskapsvernområde (VV00001894) 

Her ble et eksemplar funnet 7. juni 1979 ved Kongsvoll av Torbjørn Pedersen 

(figur 4). Området ligger på rundt 900 m. o. h. Berggrunnen her består av 

kalkspatholdig fyllitt og amfibolitt (NGU 2015). Også i dette området er 

vertsplanten harerug registrert. 

 



 

Figur 4. Oversikt over funn av fiolett gullvinge ved Kongsvoll 

iHjerkinn/Kongsvoll/Drivdalen landskapsvernområde 

(VV00001894).  Funnet er angitt som et rødt punkt. Hentet fra 

Artskart. 

 

Ut over disse to delområdene er fiolett gullvinge registrert forholdsvis nær 

verneområder som inngår i NO0000256. Den er funnet langs E136 ved Lesjaskog 

14. juni 1986 og ved Tallerås bru 8. juni 1981. I tillegg foreligger et funn gjort 

27. juli 1948 fra Tynset. I nyere tid (2014 og 2008) er den også registrert i 

Folldal og Alvdal.  

Innenfor NO0000256 foreligger det derfor enkelte funn i og utenfor 

verneområdene. Det yngste av disse funnene skriver seg fra 2014, men dette er, 

som nevnt, utenfor verneområdene. Ingen nyere funn av denne arten foreligger 

innenfor verneområdene. Det er derimot sannsynlig at arten kan ha forekomster 

i dette området også i dag, men gitt den negative utviklingen denne arten 

generelt har hatt i Norden de siste tiårene (Ryrholm 2014), er dette vanskelig å 

vurdere uten at dette er undersøkt. I følge Artskart er vertsplanten registrert i 

store deler av verneområdene, og kalkrike bergarter forekommer flere steder. I 

følge Ryrholm (2014) ser arten ut til å være begunstiget av kalkrike bergarter. 

Forholdene mange steder innenfor NO0000256 burde derfor potensielt være 

gode for at fiolett gullvinge kan ha forekomster her.  

Andre verneområder Fiolett gullvinge er registrert i 

Bergsåsen naturreservat (VV00001884) ved Snåsa i Nord-Trøndelag (figur 5). I 

dette verneområdet ble arten funnet 18. juni 1974. I tillegg foreligger enkelte 

svært gamle funn fra Snåsa (1884 og 1914). Harerug forekommer også innenfor 

dette verneområdet. Det er derimot vanskelig å vurdere om arten forekommer i 

eller utenfor Bergsåsen i dag uten nyere bekreftende funn. 



 

Figur 5. Oversikt over funn av fiolett gullvinge i og rundt Bergsåsen naturreservat (VV00001884) 

ved Snåsa, Nord-Trøndelag. Funnene er angitt som røde punkter. Hentet fra Artskart. 

 

Ved Norddalen naturreservat (VV00003026) i Narvik i Nordland er arten 

registrert like utenfor dette verneområdet (figur 6). Disse funnene skriver seg fra 

1951 og er gjort av Magne Opheim. Det er høyst uklart om arten forekommer 

eller har hatt forekomster innenfor dette verneområde, men det er ikke 

usannsynlig. Det er uansett vanskelig å vurdere om arten forekommer her i dag. 

Funnene er gamle, og inntil nye funn foreligger, kan man ikke konkludere at 

arten fremdeles finnes i dette området. I følge Artskart er ikke vertsplanten 

registrert i tilknytning til naturreservatet, men det er svært sannsynlig at den 

forekommer både innenfor og utenfor dette reservatet. 

 

Figur 6. Oversikt over funn av fiolett gullvinge ved Norddalen naturreservat 

(VV00003026) i Narvik, Nordland. Funnene er angitt som røde punkter. Hentet fra 

Artskart. 

 



Ved Stormyra naturreservat (VV00000811) ved sørenden av Einavatnet i Vestre 

Toten, Oppland, er fiolett gullvinge registrert gjennom mange år i nyere tid (figur 

7). Siste registrering er fra 2014. Dette er en godt kjent lokalitet for arten. 

Derimot ser alle funn av arten fra dette området ut å være gjort like utenfor 

verneområdet, langs en sone mellom FV4 og Einavatnet. Om arten også 

forekommer innenfor verneområdet er derfor uvisst, men det er ganske 

sannsynlig gitt at vertsplanten forekommer her. Det er imidlertid ikke gjort 

registreringer av harerug i eller utenfor verneområdet. Ett av funnene fra dette 

området befinner seg så vidt innenfor grensen til naturtypen Einavoll 

(BN00013038) (figur 8). Dette er et deltaområde med verdi som svært viktig 

(A).  

 

Figur 7. Oversikt over funn av fiolett gullvinge ved Stormyra naturreservat (VV00000811) i Vestre 

Toten, Oppland. Funnene er angitt som røde punkter. Hentet fra Artskart. 

 

Figur 8. Ved sørenden av Einavtnet i Vestre Toten, Oppland, er fiolett gullvinge funnet innenfor 

avgrensningen til naturtypen Einavoll (BN00013038). Hentet fra Naturbase. 



Andre områder der fiolett gullvinge forekommer 

Siden år 2000 er det gjort 52 registrenger av fiolett gullvinge på Artskart, men 

disse stammer kun fra 9 lokaliteter. Disse lokalitetene ligger spredt i Oppland og 

Hedmark fylker. I Oppland er det gjort enkelte funn (utenfor det som er nevnt i 

omtalene av verneområdene over), så sent som i 2014. Ved flere lokaliteter i 

områdene nord og nordvest for Vinstra i Nord-Fron er arten funnet relativt nylig 

ved flere anledninger. Ingen av disse funnene ser imidlertid ut til å være gjort 

innenfor noe verneområde eller områder avgrenset som naturtyper. I Trysil i 

Hedmark ble arten funnet i antall i 2009 langs en strekning ved RV 215 vest for 

Jordet, øst i kommunen. Lokaliteten er angitt som «NØ for Solgløtt» i Artskart. 

Heller ikke i dette området er arten funnet innenfor noe verneområde eller 

avgrensete naturtyper. Lokaliteten utgjøres for det meste av en veikant. 

Flere funn ble gjort av fiolett gullvinge på 1980-1990-tallet, spesielt flere steder i 

Oppland, men også i Buskerud. Fra Oppland ble arten funnet årviss fra midten av 

1980 tallet til 1997 i et område i Vestre Lunner på Hadeland og i tilgrensende 

områder i Jevnaker og Gran kommuner (Lønnve pers. obs.). Siden 1997 er ikke 

arten funnet i dette området, til tross for at den har vært ettersøkt flere ganger 

gjennom 2000-tallet. Området er kalkrikt, men det har endret karakter de 

senere år. Det har vært drevet utstrakt hogst, beitebruken har for det meste 

opphørt og mange steder er i dag sterkt preget av tett buskas og annen høyere 

vegetasjon (se omslagsbildet). Vertsplanten harerug ser ut til å bli fortrengt. Det 

burde derimot finnes områder i Hadelandsregionen hvor forholdene fremdeles er 

av en slik karakter at arten potensielt fremdeles kan ha forekomster her. 

Ved sørenden av Skumsjøen, i Gjøvik kommune i Oppland, ble det gjort mange 

funn av arten på slutten av 1990-tallet. Det er derimot uklart om arten 

forekommer i tilknytning til dette området i dag, men det er sannsynlig. 

Fra Hagafoss, i Hol i Buskerud, ble arten funnet så sent som i 1998, mens det fra 

Valdres i Oppland er gjort flere funn gjennom 1990-tallet. Ingen funn er 

registrert av arten fra disse områdene etter år 2000. 

Oppsummering/konklusjon 
Ut fra dette studiet kan man konkludere at Emerald Network-områder ikke i 

særlig grad fanger opp fiolett gullvinge. Unntaket kan være Dovrefjell-

Sunndalsfjella, Knutshø og tilliggende landskapsvernområder, NO0000256, men 

forekomsten og statusen til arten i dette området er mangelfullt kjent, og de få 

funnene som foreligger er av eldre dato. Det anbefales derfor sterkt at en 

ettersøkning av fiolett gullvinge i dette området prioriteres.  

Ut over dette er Bergsåsen naturreservat (VV00001884), Norddalen 

naturreservat (VV00003026) og Stormyra naturreservat (VV00000811) mulige 

områder hvor arten forekommer, men mangelfulle data gjør at dette er vanskelig 



å fastslå med sikkerhet. Også i disse verneområdene vil en ettersøkning etter 

arten være sterkt å anbefale. 

Fiolett gullvinge er i det hele tatt registrert få steder siden 2000, kun ved 9 

enkeltlokaliteter er arten funnet. Dette til tross for at innsamlingsaktiviteten nok 

har vært relativt stor sammenlignet med tidligere tider. Dertil er arten i liten 

grad systematisk ettersøkt. Mange av registreringene er gjort av private 

samlere, eller som «bifangst» fra andre prosjekter. Arten kan derfor potensielt 

forekomme flere steder enn det som er kjent, kanskje særlig i områder der 

berggrunnen er kalkrik. Litt fuktige friske enger og myrer innenfor slike områder 

kan potensielt være lokaliteter for arten, men kanskje også enger i det gamle 

seterlandskapet som holdes i hevd eller i lavereliggende fjellheier. 

For å kunne beskytte fiolett gullvinge er det derfor nødvendig også å vurdere 

andre områder. Fokuset bør være områder hvor arten er funnet i nyere tid, 

spesielt etter år 2000. Noen av disse områdene kan potensielt være viktige for å 

beskytte arten. Dette gjelder særlig Solgløtt i Trysil, der arten ble funnet i antall 

langs en veikant i 2009. Lokalitetene nord og nordvest for Vinstra i Nord-Fron 

kan også være viktige områder for arten, og det kan meget godt tenkes at arten 

forekommer i et større område i denne regionen, men dette må undersøkes 

bedre. Ellers bør fiolett gullvinge generelt ettersøkes, både innenfor og utenfor 

eksisterende verneområder. Datagrunnlaget er generelt for dårlig til at man kan 

forvalte arten særlig godt i dag. Områder og lokaliteter der arten er registrert bør 

systematisk inventeres på nytt for å få kunnskap om dagens status til arten. I 

tillegg bør eventuelle potensielle områder oppsøkes. Det er sannsynlig at arten 

f.eks. kan ha flere forekomster i nærheten av mer kjente lokaliteter. I tillegg er 

kunnskapsstatusen for arten generelt mye dårligere for Nord-Norge enn for Sør-

Norge. I Nord-Norge (Nordland, Troms og Finnmark) foreligger kun få spredte 

funn, det seneste av disse er fra 1951. Dagens status til fiolett gullvinge i denne 

landsdelen er derfor svært uklar. Det er ikke utenkelig at situasjonen til arten i 

denne landsdelen er bedre enn i Sør-Norge, men dette blir bare spekulasjoner så 

lenge ingen undersøker dette.  
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Vedlegg 1. 

 

Oversikt over alle verneområder til Emerald Network som skulle undersøkes med hensyn på fiolett 

gullvinge (Lycaena helle). 

Fnr Fylkesnavn 
SITECODE  
(Emerald) 

SITE_NAME  
(Emerald) 

ID 
(Naturbase) Omradenavn 

20 Finnmark NO0000001 Øvre Pasvik Protected Areas VV00000012 Øvre Pasvik 

20 Finnmark NO0000001 Øvre Pasvik Protected Areas VV00000002 Gjøkvassneset 

20 Finnmark NO0000001 Øvre Pasvik Protected Areas VV00000014 Pasvik 

20 Finnmark NO0000001 Øvre Pasvik Protected Areas VV00002200 Øvre Pasvik 

20 Finnmark NO0000002 Stabbursnes Nature Reserve VV00000022 Stabbursnes 

19 Troms NO0000003 Astujeaggi Nature Reserve VV00000118 Astujeaggi 

18 Nordland NO0000004 Junkerdal VV00000252 Junkerdal 

18 Nordland NO0000004 Junkerdal VV00000249 Junkerdalsura 

18 Nordland NO0000005 Børgefjell VV00002194 Austre Tiplingan/Luvlie Diehpell 

18 Nordland NO0000005 Børgefjell VV00000261 Børgefjell/Byrkije 

16 Sør-Trøndelag NO0000006 Froan VV00000719 Froan 

16 Sør-Trøndelag NO0000006 Froan VV00000684 Froan 

16 Sør-Trøndelag NO0000006 Froan VV00000521 Froan 

12 Hordaland NO0000007 Geitaknottene and Yddal VV00000651 Yddal 

12 Hordaland NO0000007 Geitaknottene and Yddal VV00000650 Geitaknottene 

11 Rogaland NO0000008 Jærstrendene VV00000731 Reime 

11 Rogaland NO0000008 Jærstrendene VV00000489 Jærstrendene 

11 Rogaland NO0000008 Jærstrendene VV00000732 Kjørholmane 

11 Rogaland NO0000008 Jærstrendene VV00000491 Jærstrendene 

11 Rogaland NO0000008 Jærstrendene VV00000490 Jærstrendene 

11 Rogaland NO0000008 Jærstrendene VV00000575 Jærstrendene 

2 Oslo og Akershus NO0000009 Nordre Øyeren VV00000506 Nordre Øyeren 

2 Oslo og Akershus NO0000009 Nordre Øyeren VV00000638 Sørumsneset 

5 Oppland NO0000010 Fokstumyra VV00001895 Fokstugu 

5 Oppland NO0000010 Fokstumyra VV00001871 Fokstumyra 

8 Telemark NO0000012 Stråholmen VV00000736 Stråholmen 

8 Telemark NO0000012 Stråholmen VV00000472 Stråholmen 

18 Nordland NO0000013 Bliksvær VV00000096 Bliksvær (Kjærvær) 

18 Nordland NO0000013 Bliksvær VV00000097 Bliksvær 

18 Nordland NO0000014 Vegaøyan VV00000318 Lånan/Skjærvær 

18 Nordland NO0000014 Vegaøyan VV00000319 Hysvær/Søla 

18 Nordland NO0000014 Vegaøyan VV00000242 Lånan, Flovær og Skjærvær 

17 Nord-Trøndelag NO0000015 Tautra med Svaet VV00002269 Øksningen 

17 Nord-Trøndelag NO0000015 Tautra med Svaet VV00000541 Svaet 

17 Nord-Trøndelag NO0000015 Tautra med Svaet VV00000697 Tautra 

15 Møre og Romsdal NO0000016 
Sandblåst/Gaustadvågen og 
Knarrashaugmyra VV00001818 Sandblåst/Gaustadvågen 

15 Møre og Romsdal NO0000016 
Sandblåst/Gaustadvågen og 
Knarrashaugmyra VV00000608 Knarrashaugmyra 

15 Møre og Romsdal NO0000017 Geiranger-Herdalen VV00002204 Hyskjet 



15 Møre og Romsdal NO0000017 Geiranger-Herdalen VV00001387 Kallskaret 

15 Møre og Romsdal NO0000017 Geiranger-Herdalen VV00002331 Geiranger-Herdalen 

15 Møre og Romsdal NO0000018 Harøya våtmarkssystem VV00000499 Lomstjønna 

15 Møre og Romsdal NO0000018 Harøya våtmarkssystem VV00001389 Lyngholman 

15 Møre og Romsdal NO0000018 Harøya våtmarkssystem VV00001345 Malesanden og Huse 

15 Møre og Romsdal NO0000018 Harøya våtmarkssystem VV00000372 Selvikvågen 

15 Møre og Romsdal NO0000018 Harøya våtmarkssystem VV00001384 Malesanden og Huse 

15 Møre og Romsdal NO0000019 Giske VV00001392 Giske 

15 Møre og Romsdal NO0000019 Giske VV00001390 Giske 

14 
Sogn og 
Fjordane NO0000020 Nærøyfjorden VV00001836 Nærøyfjorden 

14 
Sogn og 
Fjordane NO0000020 Nærøyfjorden VV00001834 Grånosmyrane 

14 
Sogn og 
Fjordane NO0000020 Nærøyfjorden VV00001835 Nordheimsdalen 

14 
Sogn og 
Fjordane NO0000020 Nærøyfjorden VV00002332 Bleia-Storebotnen 

14 
Sogn og 
Fjordane NO0000020 Nærøyfjorden VV00002333 Bleia 

11 Rogaland NO0000021 Grudevatn VV00000765 Grudevatn 

11 Rogaland NO0000021 Grudevatn VV00000905 Grudevatn 

19 Troms NO0000022 Reisa VV00000108 Reisa 

19 Troms NO0000022 Reisa VV00000113 Ráisduottarháldi 

16 Sør-Trøndelag NO0000023 Femundsmarka VV00001997 Grøvelsjøen 

16 Sør-Trøndelag NO0000023 Femundsmarka VV00001943 Femundsmarka 

16 Sør-Trøndelag NO0000023 Femundsmarka VV00001942 Femundslia 

16 Sør-Trøndelag NO0000023 Femundsmarka VV00001998 Langtjønna 

14 
Sogn og 
Fjordane NO0000024 Jotunheimen og Utladalen VV00000706 Utladalen 

14 
Sogn og 
Fjordane NO0000024 Jotunheimen og Utladalen VV00001869 Jotunheimen 

9 Aust-Agder NO0000025 
Søm-Ruakerkilen og 
Hasseltangen VV00000415 Søm-Ruakerkilen 

9 Aust-Agder NO0000025 
Søm-Ruakerkilen og 
Hasseltangen VV00002435 Hasseltangen 

1 Østfold NO0000026 Søndre Jeløy VV00002984 Søndre Jeløy 

5 Oppland NO0000027 
Rondane med Grimsdalen, 
Frydalen og Dørålen VV00001880 Myldingi 

5 Oppland NO0000027 
Rondane med Grimsdalen, 
Frydalen og Dørålen VV00002234 Dørålen 

5 Oppland NO0000027 
Rondane med Grimsdalen, 
Frydalen og Dørålen VV00002233 Grimsdalen 

5 Oppland NO0000027 
Rondane med Grimsdalen, 
Frydalen og Dørålen VV00002231 Mesætermyre 

5 Oppland NO0000027 
Rondane med Grimsdalen, 
Frydalen og Dørålen VV00000879 Grimsdalsmyrene 

5 Oppland NO0000027 
Rondane med Grimsdalen, 
Frydalen og Dørålen VV00001881 Atnsjømyrene 

5 Oppland NO0000027 
Rondane med Grimsdalen, 
Frydalen og Dørålen VV00001873 Rondane 

5 Oppland NO0000027 
Rondane med Grimsdalen, 
Frydalen og Dørålen VV00000794 Flakkstjønna 

5 Oppland NO0000027 
Rondane med Grimsdalen, 
Frydalen og Dørålen VV00002229 Frydalen 

5 Oppland NO0000028 Dovre VV00000378 Kattuglehøi 

5 Oppland NO0000028 Dovre VV00000493 Veslehjerkinntjønnin 

5 Oppland NO0000028 Dovre VV00002230 Dovre 

5 Oppland NO0000028 Dovre VV00002232 Vesle Hjerkinn 

17 Nord-Trøndelag NO0000029 Blåfjella - Skjækerfjella VV00001562 Blåfjella - Skjækerfjella 



17 Nord-Trøndelag NO0000029 Blåfjella - Skjækerfjella VV00001559 Gaundalsmyra 

17 Nord-Trøndelag NO0000029 Blåfjella - Skjækerfjella VV00001508 Arvasslia 

17 Nord-Trøndelag NO0000029 Blåfjella - Skjækerfjella VV00002335 Skjækra 

17 Nord-Trøndelag NO0000029 Blåfjella - Skjækerfjella VV00000534 Berglimyra og Klumplifjellet 

17 Nord-Trøndelag NO0000029 Blåfjella - Skjækerfjella VV00001926 Storfloa 

20 Finnmark NO0000030 
Varangerhalvøya med 
Persfjorden-Syltefjord VV00002437 Varangerhalvøya 

20 Finnmark NO0000030 
Varangerhalvøya med 
Persfjorden-Syltefjord VV00002438 Persfjorden-Syltefjorden 

20 Finnmark NO0000030 
Varangerhalvøya med 
Persfjorden-Syltefjord VV00002439 Syltefjorddalen 

17 Nord-Trøndelag NO0000031 Rinnleiret VV00001507 Rinnleiret 

20 Finnmark NO0000032 Tanamunningen VV00000038 Tanamunningen 

20 Finnmark NO0000033 Slettnes VV00000021 Slettnes 

19 Troms NO0000034 Sørkjosleira VV00000233 Sørkjosleira 

18 Nordland NO0000035 Skogvoll VV00000173 Skogvoll 

17 Nord-Trøndelag NO0000036 Øvre Forra VV00001870 Øvre Forra 

16 Sør-Trøndelag NO0000037 Grandefjæra VV00001421 Grandefjæra 

16 Sør-Trøndelag NO0000038 Kråkvågsvaet VV00001494 Kråkvågsvaet 

12 Hordaland NO0000039 Nesheimvann VV00000599 Nesheimvann 

7 Vestfold NO0000040 Ilene VV00000396 Ilene 

1 Østfold NO0000041 Kurefjorden VV00000834 Kurefjorden 

1 Østfold NO0000042 Øra VV00001245 Øra 

4 Hedmark NO0000043 Åkersvika VV00001178 Åkersvika 

4 Hedmark NO0000044 Kvisleflået og Hovdlia VV00000901 Kvisleflået og Hovdlia 

5 Oppland NO0000045 Dokkadeltaet VV00000877 Dokkadeltaet 

5 Oppland NO0000046 Hynna VV00001372 Hynna 

10 Vest-Agder NO0000047 Flekkefjord VV00002337 Flekkefjord 

6 Buskerud NO0000048 Trillemarka VV00001863 Trillemarka-Rollagsfjell 

18 Nordland NO0000049 Sjunkhatten VV00002858 Sjunkhatten 

1 Østfold NO0000050 Hvaler VV00002752 Ytre Hvaler 

20 Finnmark NO0000051 Neiden- og Munkefjord VV00000041 Neiden- og Munkefjord 

20 Finnmark NO0000052 Store Sametti - Skjelvatnet VV00000008 Store Sametti - Skjelvatnet 

20 Finnmark NO0000053 Øvre Anarjokka VV00000006 Øvre Anarjokka 

19 Troms NO0000054 Jav'reoaivit VV00000257 Jav'reoaivit 

19 Troms NO0000056 Øvre Dividal VV00002449 Dividalen 

19 Troms NO0000056 Øvre Dividal VV00000131 Øvre Dividal 

18 Nordland NO0000057 Glomådeltaet VV00000087 Glomådeltaet 

18 Nordland NO0000059 Lomsdal-Visten og Strauman VV00002750 Lomsdal-Visten 

18 Nordland NO0000059 Lomsdal-Visten og Strauman VV00002751 Strauman 

18 Nordland NO0000060 Røstøyan og Nykan VV00000264 Røstøyan 

18 Nordland NO0000060 Røstøyan og Nykan VV00000320 Nykan 

18 Nordland NO0000061 Simskarmyra VV00000262 Simskarmyra 

17 Nord-Trøndelag NO0000062 Borgan og Frelsøy VV00000530 Borgan og Frelsøy 

17 Nord-Trøndelag NO0000062 Borgan og Frelsøy VV00000701 Borgan og Frelsøy 

17 Nord-Trøndelag NO0000063 Kvaløy og Rauøy VV00000692 Kvaløy og Rauøy 

17 Nord-Trøndelag NO0000063 Kvaløy og Rauøy VV00000693 Kvaløy og Rauøy 

17 Nord-Trøndelag NO0000064 Sklinna VV00002253 Sklinna 



16 Sør-Trøndelag NO0000065 Forollhogna med seterdalene VV00001879 Grøntjønnan 

16 Sør-Trøndelag NO0000065 Forollhogna med seterdalene VV00000739 Magnilldalen-Busjødalen 

16 Sør-Trøndelag NO0000065 Forollhogna med seterdalene VV00000738 Londalen-Ørvilldalen 

16 Sør-Trøndelag NO0000065 Forollhogna med seterdalene VV00000744 Vangrøftdalen-Kjurrudalen 

16 Sør-Trøndelag NO0000065 Forollhogna med seterdalene VV00000742 Ledalen 

16 Sør-Trøndelag NO0000065 Forollhogna med seterdalene VV00000741 Budalen 

16 Sør-Trøndelag NO0000065 Forollhogna med seterdalene VV00000743 Øyungen 

16 Sør-Trøndelag NO0000065 Forollhogna med seterdalene VV00000582 Forddalen 

16 Sør-Trøndelag NO0000065 Forollhogna med seterdalene VV00000740 Endalen 

16 Sør-Trøndelag NO0000065 Forollhogna med seterdalene VV00000597 Forollhogna 

16 Sør-Trøndelag NO0000066 Havmyran VV00000759 Havmyran 

16 Sør-Trøndelag NO0000067 Tekssjøen VV00002350 Tekssjøen 

16 Sør-Trøndelag NO0000068 Været VV00000579 Været 

16 Sør-Trøndelag NO0000068 Været VV00000682 Været 

15 Møre og Romsdal NO0000069 Midt-Smøla VV00002728 Hopavassdraget 

15 Møre og Romsdal NO0000069 Midt-Smøla VV00002729 Aunvågen 

15 Møre og Romsdal NO0000069 Midt-Smøla VV00002730 Midt-Smøla 

15 Møre og Romsdal NO0000070 Sør-Smøla VV00002733 Sortna 

15 Møre og Romsdal NO0000070 Sør-Smøla VV00002731 Sør-Smøla 

15 Møre og Romsdal NO0000071 
Vassgårdsvatnet og 
Einsetvågen/Nåsvatnet VV00000671 Vassgårdsvatnet 

15 Møre og Romsdal NO0000071 
Vassgårdsvatnet og 
Einsetvågen/Nåsvatnet VV00000672 Svanvikmyra 

15 Møre og Romsdal NO0000071 
Vassgårdsvatnet og 
Einsetvågen/Nåsvatnet VV00001344 Einsetvågen/Nåsvatnet 

14 
Sogn og 
Fjordane NO0000072 Dekkjene VV00002277 Dekkjene 

14 
Sogn og 
Fjordane NO0000073 Movatna og Einevarden VV00001295 Einevarden 

14 
Sogn og 
Fjordane NO0000073 Movatna og Einevarden VV00002290 Movatna 

12 Hordaland NO0000074 Bjoreidalen VV00001054 Bjoreidalen 

12 Hordaland NO0000075 

Hardangervidda med 
tilliggende 
landskapsvernområder VV00001887 Møsvatn Austfjell 

12 Hordaland NO0000075 

Hardangervidda med 
tilliggende 
landskapsvernområder VV00001878 Hardangervidda 

12 Hordaland NO0000075 

Hardangervidda med 
tilliggende 
landskapsvernområder VV00001874 Møsvatn Austfjell - Hondle 

12 Hordaland NO0000075 

Hardangervidda med 
tilliggende 
landskapsvernområder VV00001886 Skaupsjøen/Hardangerjøkulen 

11 Rogaland NO0000076 Frafjordheiane VV00002235 Frafjordheiane 

11 Rogaland NO0000076 Frafjordheiane VV00002236 Ørestø 

11 Rogaland NO0000076 Frafjordheiane VV00002237 Migaren 

11 Rogaland NO0000077 Orrevatnet VV00000332 Orrevatnet 

11 Rogaland NO0000077 Orrevatnet VV00000623 Orrevatnet 

11 Rogaland NO0000078 Synesvarden VV00000711 Synesvarden 

11 Rogaland NO0000078 Synesvarden VV00000329 Synesvarden 

10 Vest-Agder NO0000079 Listastrendene VV00000605 Havika 

10 Vest-Agder NO0000079 Listastrendene VV00001932 Kviljo 

10 Vest-Agder NO0000079 Listastrendene VV00000560 Listastrendene 

10 Vest-Agder NO0000079 Listastrendene VV00000611 Stave 



10 Vest-Agder NO0000079 Listastrendene VV00001934 Steinodden 

10 Vest-Agder NO0000079 Listastrendene VV00001935 Steinodden 

10 Vest-Agder NO0000079 Listastrendene VV00001933 Einarsneset 

10 Vest-Agder NO0000079 Listastrendene VV00001931 Kviljo 

10 Vest-Agder NO0000079 Listastrendene VV00000474 Nordhasselvika 

10 Vest-Agder NO0000079 Listastrendene VV00000723 Rauna 

10 Vest-Agder NO0000079 Listastrendene VV00000737 Einarsneset 

10 Vest-Agder NO0000079 Listastrendene VV00000386 Fuglevika 

10 Vest-Agder NO0000079 Listastrendene VV00000336 Røyrtjønn 

9 Aust-Agder NO0000080 Haugsjåknipen VV00001842 Haugsjåknipen 

8 Telemark NO0000081 Steinknapp VV00002391 Steinknapp 

7 Vestfold NO0000082 Fritzøehus VV00000569 Fritzøehus 

7 Vestfold NO0000083 Sandebukta VV00002480 Sandebukta 

5 Oppland NO0000084 Øynad'n VV00001398 Øynad'n 

5 Oppland NO0000085 Falken VV00001005 Falken 

4 Hedmark NO0000086 
Brumundsjøen og 
Harasjømyra VV00003126 Brumundsjøen og Harasjømyra 

4 Hedmark NO0000087 Lavsjømyrene-Målikjølen VV00001917 Lavsjømyrene-Målikjølen 

4 Hedmark NO0000088 Rønnåsmyra VV00000458 Rønnåsmyra 

2 Oslo og Akershus NO0000089 Aurstadmåsan VV00000782 Aurstadmåsan 

2 Oslo og Akershus NO0000090 Grenimåsan VV00000844 Grenimåsan 

2 Oslo og Akershus NO0000091 Maridalen og Mellomkollen VV00000689 Mellomkollen 

2 Oslo og Akershus NO0000091 Maridalen og Mellomkollen VV00000581 Maridalen 

2 Oslo og Akershus NO0000092 Vindflomyrene VV00001360 Vindflomyrene 

1 Østfold NO0000093 Eldøya-Sletter VV00000652 Vesle Sletter 

1 Østfold NO0000093 Eldøya-Sletter VV00000653 Søndre Sletter 

1 Østfold NO0000093 Eldøya-Sletter VV00000361 Eldøya 

1 Østfold NO0000093 Eldøya-Sletter VV00000714 Eldøya-Sletter 

1 Østfold NO0000094 Skinnerflo VV00000775 Skinnerflo 

1 Østfold NO0000095 Vestre Vansjø VV00000974 Vestre Vansjø 

20 Finnmark NO0000096 Stabbursdalen VV00000066 Stabbursdalen 

20 Finnmark NO0000096 Stabbursdalen VV00000067 Stabbursdalen 

20 Finnmark NO0000097 Vassbotndalen VV00000013 Vassbotndalen 

20 Finnmark NO0000097 Vassbotndalen VV00000059 Vassbotndalen 

20 Finnmark NO0000098 Seiland VV00002436 Seiland 

20 Finnmark NO0000099 Makkaurhalvøya VV00000060 Makkaurhalvøya 

20 Finnmark NO0000100 Langfjorddalen/Laggu VV00002502 Langfjorddalen/Laggu 

20 Finnmark NO0000101 
Barvikmyran og 
Blodskytodden VV00000005 Barvikmyran og Blodskytodden 

20 Finnmark NO0000102 Færdesmyra VV00000001 Færdesmyra 

20 Finnmark NO0000103 Reinøya VV00000057 Reinøya 

20 Finnmark NO0000104 Børselvdalen VV00002494 Børselvdalen 

20 Finnmark NO0000105 Gjesværstappan VV00000062 Gjesværstappan 

20 Finnmark NO0000106 Komagværstranda VV00000061 Komagværstranda 

20 Finnmark NO0000107 Loppa VV00000016 Loppa 

20 Finnmark NO0000108 Hjelmsøya VV00000031 Hjelmsøya 

20 Finnmark NO0000109 Børselvosen VV00000034 Børselvosen 

20 Finnmark NO0000110 Kongsøya, Helløya og VV00000018 Kongsøya, Helløya og 



Skarvholmen Skarvholmen 

20 Finnmark NO0000111 Svartbotn VV00000029 Svartbotn 

20 Finnmark NO0000112 Hornøya og Reinøya VV00000015 Hornøya og Reinøya 

20 Finnmark NO0000113 Sørsandfjorden VV00000026 Sørsandfjorden 

20 Finnmark NO0000114 Reinøykalven VV00000011 Reinøykalven 

20 Finnmark NO0000115 Kinaroddsandfjorden VV00000036 Kinaroddsandfjorden 

20 Finnmark NO0000116 Lille Kamøya VV00000044 Lille Kamøya 

20 Finnmark NO0000117 Adamsfjord VV00000035 Adamsfjord 

20 Finnmark NO0000118 Hjelmsøysandfjorden VV00000032 Hjelmsøysandfjorden 

20 Finnmark NO0000119 Varangerbotn VV00000049 Varangerbotn 

20 Finnmark NO0000120 Vestertana VV00000037 Vestertana 

20 Finnmark NO0000121 Nesseby VV00000040 Nesseby 

20 Finnmark NO0000122 Vækker/Väkkärä VV00000033 Vækker/Väkkärä 

20 Finnmark NO0000123 Sandfjordneset VV00000047 Sandfjordneset 

19 Troms NO0000124 Risøya VV00000112 Store Risøya 

19 Troms NO0000124 Risøya VV00000099 Risøya 

19 Troms NO0000125 Sørlenangsbotn og Stormyra VV00000077 Sørlenangsbotn 

19 Troms NO0000125 Sørlenangsbotn og Stormyra VV00000169 Stormyra (Jægervatn) 

19 Troms NO0000126 
Dankarvågvatn og 
Rakkfjordmyran VV00000121 Rakkfjordmyran 

19 Troms NO0000126 
Dankarvågvatn og 
Rakkfjordmyran VV00000084 Dankarvågvatn 

19 Troms NO0000127 Lågmyra og Bogen VV00000168 Lågmyra 

19 Troms NO0000127 Lågmyra og Bogen VV00000074 Bogen 

19 Troms NO0000128 Ånderdalen VV00000117 Ånderdalen 

19 Troms NO0000129 Nord-Fugløya VV00000094 Nord-Fugløya 

19 Troms NO0000130 Målselvutløpet VV00000234 Målselvutløpet 

19 Troms NO0000131 Breivika VV00002320 Breivika 

19 Troms NO0000132 Grindøysundet VV00000215 Grindøysundet 

19 Troms NO0000133 Håja-Røssholmen VV00002307 Håja-Røssholmen 

19 Troms NO0000134 Reisautløpet VV00000263 Reisautløpet 

19 Troms NO0000135 Lullefjellet VV00000218 Lullefjellet 

19 Troms NO0000136 Spåkenesøra VV00000135 Spåkenesøra 

19 Troms NO0000137 Sandsvika VV00002300 Sandsvika 

19 Troms NO0000138 Dyngeneset VV00000086 Dyngeneset 

19 Troms NO0000139 Vardnesmyra VV00000166 Vardnesmyra 

19 Troms NO0000140 Stongodden VV00000080 Stongodden 

19 Troms NO0000141 Skibotnutløpet VV00002303 Skibotnutløpet 

19 Troms NO0000142 Lomtjønnmyran VV00000171 Lomtjønnmyran 

19 Troms NO0000143 Nordkjosbotn VV00000146 Nordkjosbotn 

19 Troms NO0000144 Tennvatn VV00000122 Tennvatn 

19 Troms NO0000145 Gravrok VV00000137 Gravrok 

19 Troms NO0000146 Prestvatn VV00000089 Prestvatn 

19 Troms NO0000147 Rohkunborri VV00003005 Rohkunborri 

18 Nordland NO0000148 

Saltfjellet-Svartisen med 
tilliggende 
landskapsvernområder og 
naturreservat VV00000091 Saltfjellet 

18 Nordland NO0000148 
Saltfjellet-Svartisen med 
tilliggende VV00000095 Semska-Stødi 



landskapsvernområder og 
naturreservat 

18 Nordland NO0000148 

Saltfjellet-Svartisen med 
tilliggende 

landskapsvernområder og 
naturreservat VV00000098 Storlia 

18 Nordland NO0000148 

Saltfjellet-Svartisen med 
tilliggende 
landskapsvernområder og 
naturreservat VV00000111 Gåsvatnan 

18 Nordland NO0000148 

Saltfjellet-Svartisen med 
tilliggende 
landskapsvernområder og 
naturreservat VV00000235 Saltfjellet-Svartisen 

18 Nordland NO0000148 

Saltfjellet-Svartisen med 
tilliggende 
landskapsvernområder og 
naturreservat VV00000260 Dypen 

18 Nordland NO0000149 Karlsøyvær VV00000244 Karlsøyvær 

18 Nordland NO0000149 Karlsøyvær VV00000245 Karlsøyvær 

18 Nordland NO0000150 Møysalen VV00002196 Møysalen 

18 Nordland NO0000150 Møysalen VV00002195 Møysalen 

18 Nordland NO0000151 

Varnvassdalen, 
Favnvassdalen og 
Storslettmyra VV00000246 Varnvassdalen 

18 Nordland NO0000151 

Varnvassdalen, 
Favnvassdalen og 
Storslettmyra VV00000101 Storslettmyra 

18 Nordland NO0000151 

Varnvassdalen, 
Favnvassdalen og 
Storslettmyra VV00000247 

Favnvassdalen 
landskapsvernområde 

18 Nordland NO0000152 
Strandåvassbotn og 
Strandå/Os VV00000110 Strandå/Os 

18 Nordland NO0000152 
Strandåvassbotn og 
Strandå/Os VV00000104 Strandåvassbotn 

18 Nordland NO0000153 Måstadfjellet VV00000265 Måstadfjellet 

18 Nordland NO0000153 Måstadfjellet VV00000266 Måstadfjellet 

18 Nordland NO0000154 
Steinslandsosen og 
Steinslandsvatnet VV00000297 Steinslandsosen 

18 Nordland NO0000154 
Steinslandsosen og 
Steinslandsvatnet VV00000142 Steinslandsvatnet 

18 Nordland NO0000155 Grottene i Rana VV00002003 Lapphullet 

18 Nordland NO0000155 Grottene i Rana VV00002001 Olavsgrotten 

18 Nordland NO0000155 Grottene i Rana VV00002002 Larshullet 

18 Nordland NO0000155 Grottene i Rana VV00002006 Hammernesgrotten 

18 Nordland NO0000155 Grottene i Rana VV00002004 Krystallgrotten 

18 Nordland NO0000155 Grottene i Rana VV00002005 Risahullet 

18 Nordland NO0000155 Grottene i Rana VV00002010 Grotter i Nord-Rana Almenning 

18 Nordland NO0000155 Grottene i Rana VV00002008 Persgrotten 

18 Nordland NO0000156 Rago VV00000130 Rago 

18 Nordland NO0000157 Fisklausvatnet VV00000129 Fisklausvatnet 

18 Nordland NO0000158 Kjølsøyværet/Valvær VV00000239 Kjølsøyværet/Valvær 

18 Nordland NO0000159 Spjeltfjelldalen VV00000128 Spjeltfjelldalen 

18 Nordland NO0000160 Indreholmen/Lyngværet VV00000314 Indreholmen/Lyngværet 

18 Nordland NO0000161 Eidsvatnet VV00000259 Eidsvatnet 

18 Nordland NO0000162 Engelvær VV00000323 Engelvær 

18 Nordland NO0000163 Flatværet/Varkgård VV00000309 Flatværet/Varkgård 

18 Nordland NO0000164 Støttværet VV00000308 Støttværet 



18 Nordland NO0000165 Skardmodalen VV00000154 Skardmodalen 

18 Nordland NO0000166 Osen/Sandværet VV00000291 Osen/Sandværet 

18 Nordland NO0000167 Ulvøyværet VV00000277 Ulvøyværet 

18 Nordland NO0000168 Gåsøya/Geitholmen VV00000285 Gåsøya/Geitholmen 

18 Nordland NO0000169 Gimsøymyrene VV00000174 Gimsøymyrene 

18 Nordland NO0000170 Risøysundet VV00000256 Risøysundet 

18 Nordland NO0000171 Stø/Nyksund VV00000284 Stø/Nyksund 

18 Nordland NO0000172 Stor-Graddis VV00000107 Stor-Graddis 

18 Nordland NO0000173 Straumøya VV00000160 Straumøya 

18 Nordland NO0000174 Grunnvatnet VV00000213 Grunnvatnet 

18 Nordland NO0000175 Bjortjønnlimyrene VV00000164 Bjortjønnlimyrene 

18 Nordland NO0000176 Fauskeeidet VV00000170 Fauskeeidet 

18 Nordland NO0000177 Sagvassdalen VV00000197 Sagvassdalen 

18 Nordland NO0000178 Tjeldneset VV00000290 Tjeldneset 

18 Nordland NO0000179 Kvikkleirøyran VV00000315 Kvikkleirøyran 

18 Nordland NO0000180 Fisktjørna VV00000145 Fisktjørna 

18 Nordland NO0000181 Lilandsvatnet VV00000158 Lilandsvatnet 

18 Nordland NO0000182 Brunvær VV00000298 Brunvær 

18 Nordland NO0000183 Altervatn VV00000132 Altervatn 

18 Nordland NO0000184 Kjerkvatnet VV00000143 Kjerkvatnet 

18 Nordland NO0000185 Kjellerhaugvatnet VV00000069 Kjellerhaugvatnet 

18 Nordland NO0000186 Nystadneslia VV00000187 Nystadneslia 

18 Nordland NO0000187 Straume VV00000217 Straume 

18 Nordland NO0000188 Vardøya VV00000241 Vardøya 

18 Nordland NO0000189 Sørmela VV00000286 Sørmela 

18 Nordland NO0000190 Æsholman VV00000271 Æsholman 

18 Nordland NO0000191 Stormyra VV00000079 Stormyra 

18 Nordland NO0000192 Sjøforsen VV00000225 Sjøforsen 

18 Nordland NO0000193 Høljanmyra VV00000151 Høljanmyra 

18 Nordland NO0000194 Leirvika VV00000305 Leirvika 

18 Nordland NO0000195 Tverlandet VV00000237 Tverlandet 

18 Nordland NO0000196 Øya/Langholmen VV00000304 Øya/Langholmen 

18 Nordland NO0000197 Drevjaleira VV00000184 Drevjaleira 

18 Nordland NO0000198 Åsen - Kjeldalen VV00000192 Åsen - Kjeldalen 

18 Nordland NO0000199 Arstadlia - Tverviknakkan VV00000124 Arstadlia - Tverrviknakkan 

18 Nordland NO0000200 Fjære VV00000300 Fjære 

18 Nordland NO0000201 Votnmyra VV00000175 Votnmyra 

18 Nordland NO0000202 Børvatnet VV00000194 Børvatnet 

18 Nordland NO0000203 Hammarnesflåget VV00000221 Hammarnesflåget 

18 Nordland NO0000204 Hopvasslia VV00000199 Hopvasslia 

18 Nordland NO0000205 Selnesvatnet VV00000144 Selnesvatnet 

18 Nordland NO0000206 Småvatnan VV00000140 Småvatnan 

18 Nordland NO0000207 Skeilia VV00000185 Skeilia 

18 Nordland NO0000208 Bleiksøya VV00000282 Bleiksøya 

18 Nordland NO0000209 Mosaksla VV00000178 Mosaksla 

18 Nordland NO0000210 Teisdalen VV00000182 Teisdalen 



18 Nordland NO0000211 Holmvassdalen VV00002647 Holmvassdalen 

17 Nord-Trøndelag NO0000212 Øyenskavlen og Tverrlimyran VV00000696 Tverrlimyran 

17 Nord-Trøndelag NO0000212 Øyenskavlen og Tverrlimyran VV00000700 Øyenskavlen 

17 Nord-Trøndelag NO0000213 Flakkan VV00000699 Flakkan 

17 Nord-Trøndelag NO0000213 Flakkan VV00000691 Flakkan 

17 Nord-Trøndelag NO0000214 Kausmofjæra og Ørin VV00002270 Kausmofjæra 

17 Nord-Trøndelag NO0000214 Kausmofjæra og Ørin VV00001528 Ørin 

17 Nord-Trøndelag NO0000215 
Lyngås-Lysgård og 
Lundselvoset VV00000528 Lyngås-Lysgård 

17 Nord-Trøndelag NO0000215 
Lyngås-Lysgård og 
Lundselvoset VV00001541 Lundselvoset 

17 Nord-Trøndelag NO0000216 Skarvan og Roltdalen VV00002272 Skarvan og Roltdalen 

17 Nord-Trøndelag NO0000217 Lierne VV00002334 Lierne 

17 Nord-Trøndelag NO0000218 Koltjerndalen VV00001506 Koltjønndalen 

17 Nord-Trøndelag NO0000219 Rangeldalen VV00000532 Rangeldalen 

17 Nord-Trøndelag NO0000220 Røyklibotnet VV00001922 Røyklibotnet 

17 Nord-Trøndelag NO0000221 Simle VV00001564 Simle 

17 Nord-Trøndelag NO0000222 Storbjørhusdal VV00001509 Storbjørhusdal 

17 Nord-Trøndelag NO0000223 Breivatnet VV00001882 Breivatnet 

17 Nord-Trøndelag NO0000224 Grytbogen-Kubåsen VV00001561 Grytbogen-Kubåsen 

17 Nord-Trøndelag NO0000225 Skeisneset VV00001513 Skeisneset 

17 Nord-Trøndelag NO0000226 Klingsundet VV00001537 Klingsundet 

17 Nord-Trøndelag NO0000227 Ulendeltaet VV00000536 Ulendeltaet 

17 Nord-Trøndelag NO0000228 Bergsåsen VV00000531 Bergsåsen 

17 Nord-Trøndelag NO0000229 Lundleiret VV00002245 Lundleiret 

17 Nord-Trøndelag NO0000230 Stallvikmyran VV00001556 Stallvikmyran 

17 Nord-Trøndelag NO0000231 Eidsbotn VV00001511 Eidsbotn 

17 Nord-Trøndelag NO0000232 Vinnan og Velvangen VV00002240 Vinnan og Velvangen 

17 Nord-Trøndelag NO0000233 Hammervatnet VV00001552 Hammervatnet 

17 Nord-Trøndelag NO0000234 Falstadbukta VV00002252 Falstadbukta 

17 Nord-Trøndelag NO0000235 Alnes VV00002251 Alnes 

17 Nord-Trøndelag NO0000236 Tynesfjæra VV00002250 Tynesfjæra 

17 Nord-Trøndelag NO0000237 Bjørga VV00002249 Bjørga 

17 Nord-Trøndelag NO0000238 Bågåmyra VV00000533 Bågåmyra 

17 Nord-Trøndelag NO0000239 Vellamelen VV00002244 Vellamelen 

17 Nord-Trøndelag NO0000240 Gudfjelløya/Tjåehkere VV00003139 Gudfjelløya/Tjåehkere 

17 Nord-Trøndelag NO0000241 Okstadmyra VV00001538 Okstadmyra 

17 Nord-Trøndelag NO0000242 Kvitmyra VV00001554 Kvitmyra 

17 Nord-Trøndelag NO0000243 Vikaleiret VV00002248 Vikaleiret 

17 Nord-Trøndelag NO0000244 Hammeren VV00001517 Hammeren 

17 Nord-Trøndelag NO0000245 Stormyra VV00001558 Stormyra 

17 Nord-Trøndelag NO0000246 Byhalla VV00001539 Byhalla 

17 Nord-Trøndelag NO0000247 Åsnes VV00001557 Åsnes 

17 Nord-Trøndelag NO0000248 Skraptjønnfloen VV00001516 Skraptjønnfloen 

17 Nord-Trøndelag NO0000249 Åsmyra VV00001540 Åsmyra 

17 Nord-Trøndelag NO0000250 Aldgården VV00002262 Aldgården 

17 Nord-Trøndelag NO0000251 Hattmoenget VV00001555 Hattmoenget 

17 Nord-Trøndelag NO0000252 Harestranda VV00001525 Harestranda 



17 Nord-Trøndelag NO0000253 Reppesleiret VV00001530 Reppesleiret 

17 Nord-Trøndelag NO0000254 Måsøra-Hofstadøra VV00001519 Måsøra-Hofstadøra 

17 Nord-Trøndelag NO0000255 Rolsøya VV00002238 Rolsøya 

16 Sør-Trøndelag NO0000256 

Dovrefjell-Sunndalsfjella, 
Knutshø og tilliggende 
landskapsvernområder VV00001899 Eikesdalsvatnet 

16 Sør-Trøndelag NO0000256 

Dovrefjell-Sunndalsfjella, 

Knutshø og tilliggende 
landskapsvernområder VV00001893 Sandgrovbotn-Mardalsbotn 

16 Sør-Trøndelag NO0000256 

Dovrefjell-Sunndalsfjella, 
Knutshø og tilliggende 
landskapsvernområder VV00001900 Jora 

16 Sør-Trøndelag NO0000256 

Dovrefjell-Sunndalsfjella, 
Knutshø og tilliggende 
landskapsvernområder VV00001894 Hjerkinn/Kongsvoll/Drivdalen 

16 Sør-Trøndelag NO0000256 

Dovrefjell-Sunndalsfjella, 
Knutshø og tilliggende 
landskapsvernområder VV00001892 Åmotsdalen 

16 Sør-Trøndelag NO0000256 

Dovrefjell-Sunndalsfjella, 
Knutshø og tilliggende 
landskapsvernområder VV00001815 Nordre Snøfjelltjørn 

16 Sør-Trøndelag NO0000256 

Dovrefjell-Sunndalsfjella, 
Knutshø og tilliggende 
landskapsvernområder VV00001896 Åmotan-Grøvudalen 

16 Sør-Trøndelag NO0000256 

Dovrefjell-Sunndalsfjella, 
Knutshø og tilliggende 
landskapsvernområder VV00001897 Dovrefjell-Sunndalsfjella 

16 Sør-Trøndelag NO0000256 

Dovrefjell-Sunndalsfjella, 
Knutshø og tilliggende 
landskapsvernområder VV00001898 Torbudalen 

16 Sør-Trøndelag NO0000256 

Dovrefjell-Sunndalsfjella, 
Knutshø og tilliggende 
landskapsvernområder VV00001889 Flåman 

16 Sør-Trøndelag NO0000256 

Dovrefjell-Sunndalsfjella, 
Knutshø og tilliggende 
landskapsvernområder VV00001890 Knutshø 

16 Sør-Trøndelag NO0000256 

Dovrefjell-Sunndalsfjella, 
Knutshø og tilliggende 
landskapsvernområder VV00001891 Dalsida 

16 Sør-Trøndelag NO0000257 Trollheimen VV00000703 Svartåmoen 

16 Sør-Trøndelag NO0000257 Trollheimen VV00000745 Trollheimen 

16 Sør-Trøndelag NO0000257 Trollheimen VV00001883 Svartåmoen 

16 Sør-Trøndelag NO0000257 Trollheimen VV00001463 Minilldalsmyrene 

16 Sør-Trøndelag NO0000257 Trollheimen VV00000710 Innerdalen 

16 Sør-Trøndelag NO0000258 Gaulosen og Leinøra VV00000688 Gaulosen 

16 Sør-Trøndelag NO0000258 Gaulosen og Leinøra VV00000708 Gaulosen 

16 Sør-Trøndelag NO0000258 Gaulosen og Leinøra VV00000683 Leinøra 

16 Sør-Trøndelag NO0000259 Fitjan og Låen VV00001486 Fitjan 

16 Sør-Trøndelag NO0000259 Fitjan og Låen VV00001487 Låen 

16 Sør-Trøndelag NO0000260 Hildremsvatnet VV00001413 Hildremsvatnet 

16 Sør-Trøndelag NO0000261 Bymarka VV00001462 Bymarka 

16 Sør-Trøndelag NO0000262 Buholman VV00002378 Buholman 

16 Sør-Trøndelag NO0000263 Måøyan VV00002380 Måøyan 

16 Sør-Trøndelag NO0000264 Melstein VV00002379 Melstein 

16 Sør-Trøndelag NO0000265 Stråsjøen-Prestøyan VV00001920 Stråsjøen-Prestøyan 

16 Sør-Trøndelag NO0000266 Kjølen VV00001499 Kjølen 

16 Sør-Trøndelag NO0000267 Røstøya VV00001461 Røstøya 

16 Sør-Trøndelag NO0000268 Midtskogvatnet VV00000870 Midtskogvatnet 

16 Sør-Trøndelag NO0000269 Langåskjølen VV00001488 Langåskjølen 



16 Sør-Trøndelag NO0000270 Litlbumyran VV00001451 Litlbumyran 

16 Sør-Trøndelag NO0000271 Stormyra VV00001484 Stormyra 

16 Sør-Trøndelag NO0000272 Slettestjønna VV00001453 Slettestjønna 

16 Sør-Trøndelag NO0000273 Momyra VV00000511 Momyra 

16 Sør-Trøndelag NO0000274 Grønningsbukta VV00001495 Grønningsbukta 

16 Sør-Trøndelag NO0000275 Strømmen VV00001496 Strømmen 

16 Sør-Trøndelag NO0000276 Henfallet VV00001412 Henfallet 

16 Sør-Trøndelag NO0000277 Herdalen VV00001497 Herdalen 

16 Sør-Trøndelag NO0000278 Vinnstormyra VV00001448 Vinnstormyra 

16 Sør-Trøndelag NO0000279 Granøyen VV00001491 Granøyen 

16 Sør-Trøndelag NO0000280 Gammelelva VV00001456 Gammelelva 

16 Sør-Trøndelag NO0000281 Rauberga VV00001485 Rauberga 

16 Sør-Trøndelag NO0000282 Lauglolia VV00000869 Lauglolia 

16 Sør-Trøndelag NO0000283 Mormyra VV00001436 Mormyra 

16 Sør-Trøndelag NO0000284 Bjørnmyra VV00001447 Bjørnmyra 

16 Sør-Trøndelag NO0000285 Rønningen VV00001490 Rønningen 

15 Møre og Romsdal NO0000286 Runde VV00000690 Runde 

15 Møre og Romsdal NO0000286 Runde VV00000554 Runde 

15 Møre og Romsdal NO0000286 Runde VV00000705 Goksøyrmyrane 

15 Møre og Romsdal NO0000287 Storevik VV00000868 Storevik 

15 Møre og Romsdal NO0000287 Storevik VV00000862 Storevik 

15 Møre og Romsdal NO0000288 Flø VV00001391 Flø 

15 Møre og Romsdal NO0000288 Flø VV00000552 Flø 

15 Møre og Romsdal NO0000289 Melland og Mellandsvågen VV00001828 Mellandsvågen 

15 Møre og Romsdal NO0000289 Melland og Mellandsvågen VV00001829 Mellandsvågen 

15 Møre og Romsdal NO0000289 Melland og Mellandsvågen VV00001944 Melland 

15 Møre og Romsdal NO0000290 Ullasundet VV00000626 Ullasundet 

15 Møre og Romsdal NO0000290 Ullasundet VV00000670 Ullasundet 

15 Møre og Romsdal NO0000291 Grimstadvatn VV00001351 Hjørungdalsvatnet 

15 Møre og Romsdal NO0000291 Grimstadvatn VV00000625 Grimstadvatn 

15 Møre og Romsdal NO0000291 Grimstadvatn VV00000673 Grimstadvatn 

15 Møre og Romsdal NO0000292 Surna VV00000674 Surna 

15 Møre og Romsdal NO0000292 Surna VV00000622 Surna 

15 Møre og Romsdal NO0000293 
Lomundsjøen og 
Lomundsjømyra VV00000669 Lomundsjøen 

15 Møre og Romsdal NO0000293 
Lomundsjøen og 
Lomundsjømyra VV00000621 Lomundsjømyra 

15 Møre og Romsdal NO0000294 Gule-/Stavikmyrane VV00000770 Gule-/Stavikmyrane 

15 Møre og Romsdal NO0000295 Alstranda VV00002208 Alstranda 

15 Møre og Romsdal NO0000296 Oppdølsstranda VV00002223 Oppdølsstranda 

15 Møre og Romsdal NO0000297 Ørnakken VV00000379 Ørnakken 

15 Møre og Romsdal NO0000298 Kallset VV00002221 Kallset 

15 Møre og Romsdal NO0000299 Skorgeura VV00002209 Skorgeura 

15 Møre og Romsdal NO0000300 Aspåsmyran VV00001385 Aspåsmyran 

15 Møre og Romsdal NO0000301 Fjørtoftneset VV00000555 Fjørtoftneset 

15 Møre og Romsdal NO0000302 Raudnesvika VV00002211 Raudnesvika 

15 Møre og Romsdal NO0000303 Bakkedalen VV00000866 Bakkedalen 

15 Møre og Romsdal NO0000304 Fræneidet VV00000549 Fræneidet 



15 Møre og Romsdal NO0000305 Rogneholmen VV00000861 Rogneholmen 

15 Møre og Romsdal NO0000306 Heggemsvatn/Holåvatnet VV00001399 Heggemsvatn/Holåvatnet 

15 Møre og Romsdal NO0000307 Blindheimsvik VV00001393 Blindheimsvik 

15 Møre og Romsdal NO0000308 Sandvikmyrane VV00001578 Sandvikmyrane 

15 Møre og Romsdal NO0000309 Synesvågen VV00001443 Synesvågen 

15 Møre og Romsdal NO0000310 Nauste VV00001988 Nauste 

15 Møre og Romsdal NO0000311 Lauvåsen VV00001348 Lauvåsen 

15 Møre og Romsdal NO0000312 Roaldsand VV00000863 Roaldsand 

15 Møre og Romsdal NO0000313 Molnes VV00001951 Molnes 

15 Møre og Romsdal NO0000314 Gylhamran VV00002197 Gylhamran 

15 Møre og Romsdal NO0000315 Osen VV00002190 Osen 

15 Møre og Romsdal NO0000316 Hjertvika VV00001956 Hjertvika 

15 Møre og Romsdal NO0000317 Kvamsetelva VV00002205 Kvamsetelva 

15 Møre og Romsdal NO0000318 Hustadbukta VV00001830 Hustadbukta 

15 Møre og Romsdal NO0000319 Vågstranda VV00001945 Vågstranda 

15 Møre og Romsdal NO0000320 Stakkengfonna VV00002198 Stakkengfonna 

15 Møre og Romsdal NO0000321 Småvollen VV00002226 Småvollen 

15 Møre og Romsdal NO0000322 Sylteosen VV00001380 Sylteosen 

15 Møre og Romsdal NO0000323 Nesplassen VV00002215 Nesplassen 

15 Møre og Romsdal NO0000324 Hensøran VV00001946 Hensøran 

15 Møre og Romsdal NO0000325 Rørvikvatnet VV00001343 Rørvikvatnet 

15 Møre og Romsdal NO0000326 Gjelamyra VV00001577 Gjelamyra 

15 Møre og Romsdal NO0000327 Todalssetra VV00002219 Todalssetra 

15 Møre og Romsdal NO0000328 Rødmyra VV00001350 Rødmyra 

15 Møre og Romsdal NO0000329 Hagset VV00002214 Hagset 

15 Møre og Romsdal NO0000330 Farstadbukta VV00001947 Farstadbukta 

15 Møre og Romsdal NO0000331 Batnfjordsøra VV00001989 Batnfjordsøra 

15 Møre og Romsdal NO0000332 Remman VV00002727 Remman 

15 Møre og Romsdal NO0000333 Skalmen VV00002881 Skalmen 

15 Møre og Romsdal NO0000335 Orskjera VV00002884 Orskjera 

15 Møre og Romsdal NO0000336 Riste VV00002910 Riste 

15 Møre og Romsdal NO0000337 Haramsøya vestside VV00002989 Haramsøya vestside 

15 Møre og Romsdal NO0000338 Muleneset VV00002908 Muleneset 

15 Møre og Romsdal NO0000339 Fløtjønna VV00002734 Fløtjønna 

14 
Sogn og 
Fjordane NO0000340 Jostedalsbreen VV00000668 Jostedalsbreen 

14 
Sogn og 
Fjordane NO0000340 Jostedalsbreen VV00001868 Nigardsbreen 

14 
Sogn og 
Fjordane NO0000341 Hallingskarvet VV00002450 Hallingskarvet 

14 
Sogn og 
Fjordane NO0000341 Hallingskarvet VV00002451 Finse 

14 
Sogn og 
Fjordane NO0000342 Ytterøyane VV00001302 Ytterøyane 

14 
Sogn og 
Fjordane NO0000343 Gåsvær VV00001377 Gåsvær 

14 
Sogn og 
Fjordane NO0000344 Luster Allmenning VV00001336 Luster Allmenning 

14 
Sogn og 
Fjordane NO0000345 Sørværet VV00001283 Sørværet 

14 
Sogn og 
Fjordane NO0000346 Vassøyane VV00001291 Vassøyane 

14 Sogn og NO0000347 Tvinna VV00002284 Tvinna 



Fjordane 

14 
Sogn og 
Fjordane NO0000348 Moldvær VV00001309 Moldvær 

14 
Sogn og 
Fjordane NO0000349 Raudøy VV00001315 Raudøy 

14 
Sogn og 
Fjordane NO0000350 Sakrisøy VV00001286 Sakrisøy 

14 
Sogn og 
Fjordane NO0000351 Flostranda VV00000878 Flostranda 

14 
Sogn og 
Fjordane NO0000352 Grima VV00002281 Grima 

14 
Sogn og 
Fjordane NO0000353 Kvernøyna VV00001290 Kvernøyna 

14 
Sogn og 
Fjordane NO0000354 Askvika VV00001275 Askvika 

14 
Sogn og 
Fjordane NO0000355 Eldedalen VV00002275 Eldedalen 

14 
Sogn og 
Fjordane NO0000356 Sandvikseidet VV00002287 Sandvikseidet 

14 
Sogn og 
Fjordane NO0000357 Tungevåg VV00001331 Tungevåg 

14 
Sogn og 
Fjordane NO0000358 Osen VV00002192 Osen 

14 
Sogn og 
Fjordane NO0000359 Bukta VV00001271 Bukta 

14 
Sogn og 
Fjordane NO0000360 Tjønnane VV00002288 Tjønnane 

14 
Sogn og 
Fjordane NO0000361 Nekkøytåa VV00001303 Nekkøytåa 

14 
Sogn og 
Fjordane NO0000362 Lihellene VV00001273 Lihellene 

14 
Sogn og 
Fjordane NO0000363 Sætremyrane VV00002291 Sætremyrane 

14 
Sogn og 
Fjordane NO0000364 Gjerlandsøyane VV00002280 Gjerlandsøyane 

12 Hordaland NO0000365 
Folgefonna med tilliggende 
landskapsvernområder VV00002343 Buer 

12 Hordaland NO0000365 
Folgefonna med tilliggende 
landskapsvernområder VV00002340 Ænesdalen 

12 Hordaland NO0000365 
Folgefonna med tilliggende 
landskapsvernområder VV00002339 Folgefonna 

12 Hordaland NO0000365 
Folgefonna med tilliggende 
landskapsvernområder VV00002341 Bondhusdalen 

12 Hordaland NO0000365 
Folgefonna med tilliggende 
landskapsvernområder VV00002342 Hattebergsdalen 

12 Hordaland NO0000366 Sagvatnet VV00000819 Sagvatnet 

12 Hordaland NO0000367 Gullbergnotten VV00001058 Gullbergnotten 

12 Hordaland NO0000368 Kvernavatnet VV00001064 Kvernavatnet 

12 Hordaland NO0000369 Herlandsnesjane VV00000467 Herlandsnesjane 

12 Hordaland NO0000370 Holmedalsberget VV00000355 Holmedalsberget 

12 Hordaland NO0000371 Tjeldstø VV00001074 Tjeldstø 

12 Hordaland NO0000372 Fedjemyrane VV00001586 Fedjemyrane 

12 Hordaland NO0000373 Uranes VV00001106 Uranes 

12 Hordaland NO0000374 Skogafjellet VV00001073 Skogafjellet 

12 Hordaland NO0000375 Joberget VV00000469 Joberget 

12 Hordaland NO0000376 Ånuglo VV00001078 Ånuglo 

12 Hordaland NO0000377 Kvanndal VV00000388 Kvanndal 

12 Hordaland NO0000378 Vinnesleiro VV00000960 Vinnesleiro 

12 Hordaland NO0000379 Hystad VV00001203 Hystad 

12 Hordaland NO0000380 Storsøy VV00001084 Storsøy 

12 Hordaland NO0000381 Lokna VV00001066 Lokna 

12 Hordaland NO0000382 Sjoalemyra VV00000464 Sjoalemyra 



12 Hordaland NO0000383 Bjellandsvatnet VV00000330 Bjellandsvatnet 

12 Hordaland NO0000384 Iglatjødno VV00001204 Iglatjødno 

12 Hordaland NO0000385 Floget VV00001056 Floget 

12 Hordaland NO0000386 Vollom VV00001208 Vollom 

12 Hordaland NO0000387 Vestbøstadtjørna VV00000422 Vestbøstadtjørna 

11 Rogaland NO0000388 
Setesdal Vesthei 
Ryfylkeheiane VV00001937 Setesdal Vesthei Ryfylkeheiane 

11 Rogaland NO0000388 
Setesdal Vesthei 
Ryfylkeheiane VV00001872 Steinsbuskardet-Hisdal 

11 Rogaland NO0000388 
Setesdal Vesthei 
Ryfylkeheiane VV00001875 Holmavassåno 

11 Rogaland NO0000388 
Setesdal Vesthei 
Ryfylkeheiane VV00000709 Kvanndalen 

11 Rogaland NO0000389 Heglane og Eime VV00000733 Heglane og Eime 

11 Rogaland NO0000389 Heglane og Eime VV00000725 Heglane 

11 Rogaland NO0000390 Vignesholmane VV00000656 Aatholmane (m.fl.) 

11 Rogaland NO0000390 Vignesholmane VV00000722 Vignesholmane 

11 Rogaland NO0000391 
Førland/Sletthei og 
Tverrådalen VV00000568 Førland/Sletthei 

11 Rogaland NO0000391 
Førland/Sletthei og 
Tverrådalen VV00000394 Tverrådalen 

11 Rogaland NO0000392 Urådalen og Sæland VV00000572 Urådalen 

11 Rogaland NO0000392 Urådalen og Sæland VV00000365 Sæland 

11 Rogaland NO0000393 Dyraheio VV00001940 Dyraheio 

11 Rogaland NO0000394 Longavatnet VV00001909 Longavatnet 

11 Rogaland NO0000395 Ferkingstadøyene VV00001708 Ferkingstadøyene 

11 Rogaland NO0000396 Gitlandsåsen VV00000822 Gitlandsåsen 

11 Rogaland NO0000397 Drotninghei VV00001085 Drotninghei 

11 Rogaland NO0000398 Urter VV00001718 Urter 

11 Rogaland NO0000399 Nord-Talgje VV00000886 Nord-Talgje 

11 Rogaland NO0000400 Eptavatnet VV00001236 Eptavatnet 

11 Rogaland NO0000401 Gåsholmen og Årvikholmen VV00001717 Gåsholmen og Årvikholmen 

11 Rogaland NO0000402 Norheimsøy og Lamholmen VV00001619 Norheimsøy og Lamholmen 

11 Rogaland NO0000403 Søylandsvatnet VV00001237 Søylandsvatnet 

11 Rogaland NO0000404 Ryvingen og Klovningen VV00001710 Ryvingen og Klovningen 

11 Rogaland NO0000405 Hagavågen VV00000633 Hagavågen 

11 Rogaland NO0000406 Lonavatnet VV00001235 Lonavatnet 

11 Rogaland NO0000407 Drangsdalen VV00000828 Drangsdalen 

11 Rogaland NO0000408 Harvalandsvatnet VV00000462 Harvalandsvatnet 

11 Rogaland NO0000409 Kydlesvatnet VV00000461 Kydlesvatnet 

11 Rogaland NO0000410 Smokkevatnet VV00000358 Smokkevatnet 

11 Rogaland NO0000411 Linborgvatnet VV00001400 Linborgvatnet 

11 Rogaland NO0000412 Vikaneset VV00000442 Vikaneset 

11 Rogaland NO0000413 Rabali VV00001196 Rabali 

11 Rogaland NO0000414 Grasholmen og Knibringen VV00001635 Grasholmen og Knibringen 

11 Rogaland NO0000415 Alvevatnet VV00001238 Alvevatnet 

11 Rogaland NO0000416 Foreknuten VV00001197 Foreknuten 

10 Vest-Agder NO0000417 Oksøy-Ryvingen VV00001798 Kjellingen 

10 Vest-Agder NO0000417 Oksøy-Ryvingen VV00002344 Oksøy-Ryvingen 

10 Vest-Agder NO0000417 Oksøy-Ryvingen VV00001795 Slettingen 



10 Vest-Agder NO0000417 Oksøy-Ryvingen VV00001797 Søndre Eggvær 

10 Vest-Agder NO0000417 Oksøy-Ryvingen VV00001465 Skjøringen 

10 Vest-Agder NO0000417 Oksøy-Ryvingen VV00001799 Valløy 

10 Vest-Agder NO0000417 Oksøy-Ryvingen VV00000594 
Songvaar, Hellersøya og 
Kubbøya 

10 Vest-Agder NO0000417 Oksøy-Ryvingen VV00000520 Herøya 

10 Vest-Agder NO0000417 Oksøy-Ryvingen VV00001790 Store Lyngholmen 

10 Vest-Agder NO0000417 Oksøy-Ryvingen VV00001682 Oksø 

10 Vest-Agder NO0000417 Oksøy-Ryvingen VV00001796 Store Vengelsholmen 

10 Vest-Agder NO0000418 Skråstadheia VV00001857 Skråstadheia 

10 Vest-Agder NO0000419 Einarvannet VV00001855 Einarvannet 

10 Vest-Agder NO0000420 
Hanangervann og 
Kråkenesvann (Farsund) VV00000603 Hanangervann og Kråkenesvann 

10 Vest-Agder NO0000421 Listeid VV00000952 Listeid 

10 Vest-Agder NO0000422 Slevdalsvann VV00002338 Slevdalsvann 

10 Vest-Agder NO0000423 Nakkestad VV00001479 Nakkestad 

10 Vest-Agder NO0000424 Langevann VV00001466 Langevann 

10 Vest-Agder NO0000425 Dyrlimyra VV00001811 Dyrlimyra 

10 Vest-Agder NO0000426 Kvellandsfossen VV00001454 Kvellandsfossen 

10 Vest-Agder NO0000427 Sellegrod VV00000420 Sellegrod 

10 Vest-Agder NO0000428 Skoland VV00000508 Skoland 

10 Vest-Agder NO0000429 Loga VV00000515 Loga 

10 Vest-Agder NO0000430 Fotskarlia VV00001440 Fotskarlia 

10 Vest-Agder NO0000431 Knebeknuten VV00001810 Knebeknuten 

10 Vest-Agder NO0000432 Lykkjevatn VV00000518 Lykkjevatn 

9 Aust-Agder NO0000433 Hovden-Vidmyr VV00001939 Vidmyr 

9 Aust-Agder NO0000433 Hovden-Vidmyr VV00001885 Hovden 

9 Aust-Agder NO0000434 Raet og Tromlingene VV00000660 Indre Halvorsholmen 

9 Aust-Agder NO0000434 Raet og Tromlingene VV00001936 Raet 

9 Aust-Agder NO0000434 Raet og Tromlingene VV00000654 Tromlingene 

9 Aust-Agder NO0000434 Raet og Tromlingene VV00000610 Raet (Tromlingene) 

9 Aust-Agder NO0000434 Raet og Tromlingene VV00000637 Store Torungen 

9 Aust-Agder NO0000435 Navassfjell VV00002387 Navassfjell 

9 Aust-Agder NO0000436 Skiftenes VV00000437 Skiftenes 

9 Aust-Agder NO0000437 Materialen VV00000748 Materialen 

9 Aust-Agder NO0000438 Lindalen VV00001651 Lindalen 

9 Aust-Agder NO0000439 Fjosbumyra VV00000436 Fjosbumyra 

8 Telemark NO0000440 Frierflogene-Dammane VV00000662 Frierflogene 

8 Telemark NO0000440 Frierflogene-Dammane VV00000716 Dammane 

8 Telemark NO0000441 Jomfruland VV00002433 Sandbakken 

8 Telemark NO0000441 Jomfruland VV00001581 Jomfruland 

8 Telemark NO0000442 Jønjiljo VV00000426 Jønjiljo 

8 Telemark NO0000443 Rønnomdalen VV00001847 Rønnomdalen 

8 Telemark NO0000444 Heddedalane VV00001026 Heddedalane 

8 Telemark NO0000445 Bjønntjenn VV00002352 Bjønntjenn 

8 Telemark NO0000446 Nautesund VV00000906 Nautesund 

8 Telemark NO0000447 Årnesbukta VV00001212 Årnesbukta 

8 Telemark NO0000448 Skultrevassåsen VV00001027 Skultrevassåsen 



8 Telemark NO0000449 Vestfjorddalen VV00002353 Vestfjorddalen 

8 Telemark NO0000450 Semsøyene VV00001114 Semsøyene 

8 Telemark NO0000451 Vikfjell VV00001108 Vikfjell 

8 Telemark NO0000452 Stavsholtmyrane VV00001211 Stavsholtmyrane 

8 Telemark NO0000453 Sandviki VV00000463 Sandviki 

8 Telemark NO0000454 Skadden VV00000589 Skadden 

8 Telemark NO0000455 Burøytjern VV00000473 Burøytjern 

8 Telemark NO0000456 Vinjekilen VV00000363 Vinjekilen 

7 Vestfold NO0000457 Færder VV00003084 Færder 

7 Vestfold NO0000458 Mølen VV00000729 Fugløyrogn 

7 Vestfold NO0000458 Mølen VV00000619 Nevlungstranda 

7 Vestfold NO0000458 Mølen VV00000348 Låven 

7 Vestfold NO0000458 Mølen VV00000734 Mølen 

7 Vestfold NO0000459 Buvika/Rødskjær og Bastøy VV00000718 Bastøy 

7 Vestfold NO0000459 Buvika/Rødskjær og Bastøy VV00000627 Buvika/Rødskjær 

7 Vestfold NO0000460 Kommersøya og Gåserumpa VV00000346 Gåserumpa 

7 Vestfold NO0000460 Kommersøya og Gåserumpa VV00002482 Kommersøya 

7 Vestfold NO0000461 Grunnane VV00000848 Grunnane 

7 Vestfold NO0000462 Jordstøyp VV00001966 Jordstøyp 

7 Vestfold NO0000463 Malmøya VV00002468 Malmøya 

7 Vestfold NO0000464 Bogen VV00002466 Bogen 

7 Vestfold NO0000465 Middagskollen VV00001965 Middagskollen 

7 Vestfold NO0000466 Adalstjern VV00002457 Adalstjern 

7 Vestfold NO0000467 Hemskilen VV00000448 Hemskilen 

7 Vestfold NO0000468 Mulåsen VV00002472 Mulåsen 

7 Vestfold NO0000469 Brånakollene VV00001139 Brånakollene 

7 Vestfold NO0000470 Napperødtjern VV00001140 Napperødtjern 

7 Vestfold NO0000471 Kinnhalvøya VV00002465 Kinnhalvøya 

7 Vestfold NO0000472 Breimyr VV00001219 Breimyr 

7 Vestfold NO0000473 Løvøya VV00002467 Løvøya 

7 Vestfold NO0000474 Høymyr VV00000800 Høymyr 

6 Buskerud NO0000475 Vassfaret og Vidalen VV00000616 Bukollen 

6 Buskerud NO0000475 Vassfaret og Vidalen VV00000644 Festningen 

6 Buskerud NO0000475 Vassfaret og Vidalen VV00000645 Nordre Dyttholknatten 

6 Buskerud NO0000475 Vassfaret og Vidalen VV00000617 Aurdalsæterberga 

6 Buskerud NO0000475 Vassfaret og Vidalen VV00000561 Vassfaret og Vidalen 

6 Buskerud NO0000475 Vassfaret og Vidalen VV00000646 Søndre Dyttholknatten 

6 Buskerud NO0000475 Vassfaret og Vidalen VV00000566 Indre Vassfaret 

6 Buskerud NO0000475 Vassfaret og Vidalen VV00001877 Bringen 

6 Buskerud NO0000475 Vassfaret og Vidalen VV00000648 Godmatdalen 

6 Buskerud NO0000475 Vassfaret og Vidalen VV00000647 Nevlingkollen 

6 Buskerud NO0000475 Vassfaret og Vidalen VV00000634 Middagsknatten 

6 Buskerud NO0000476 Gjellebekkmyrene og Tranby VV00000643 Gjellebekkmyrene 

6 Buskerud NO0000476 Gjellebekkmyrene og Tranby VV00000565 Tranby 

6 Buskerud NO0000477 Ultvedttjern VV00000649 Ultvedttjern 

6 Buskerud NO0000477 Ultvedttjern VV00000713 Ultvedt 



6 Buskerud NO0000478 
Sandågrotta, Sandågjelet, 
Krona VV00000391 Sandågrotta 

6 Buskerud NO0000478 
Sandågrotta, Sandågjelet, 
Krona VV00000752 Krona 

6 Buskerud NO0000478 
Sandågrotta, Sandågjelet, 
Krona VV00001807 Sandågjelet 

6 Buskerud NO0000479 Spålen-Katnosa VV00001808 Spålen-Katnosa 

6 Buskerud NO0000480 Tyrifjorden VV00000631 Tyrifjorden 

6 Buskerud NO0000481 Veikulåsen VV00002485 Veikulåsen 

6 Buskerud NO0000482 Oppkuven - Smeddalen VV00001817 Oppkuven - Smeddalen 

6 Buskerud NO0000483 Nedre Flyvatn VV00001048 Nedre Flyvatn 

6 Buskerud NO0000484 Strykenåsen VV00001982 Strykenåsen 

6 Buskerud NO0000485 Lyseren VV00000414 Lyseren 

6 Buskerud NO0000486 Mørkgonga VV00001503 Mørkgonga 

6 Buskerud NO0000487 Grothovdmyran VV00000912 Grothovdmyran 

6 Buskerud NO0000488 Averøya VV00000812 Averøya 

6 Buskerud NO0000489 Bremsåsen VV00001993 Bremsåsen 

6 Buskerud NO0000490 Karlsrudtangen VV00000892 Karlsrudtangen 

6 Buskerud NO0000491 Tverrbergkastet VV00001014 Tverrbergkastet 

6 Buskerud NO0000492 Solbergfjellet VV00001015 Solbergfjellet 

6 Buskerud NO0000493 Linnesstranda VV00000816 Linnesstranda 

6 Buskerud NO0000494 Solevatn VV00000406 Solevatn 

6 Buskerud NO0000495 Synneren VV00000898 Synneren 

6 Buskerud NO0000496 Juveren VV00000897 Juveren 

6 Buskerud NO0000497 Asdøljuvet VV00000526 Asdøljuvet 

6 Buskerud NO0000498 Lamyra VV00000896 Lamyra 

6 Buskerud NO0000499 Holtnesdalen VV00001032 Holtnesdalen 

6 Buskerud NO0000500 Tronstad VV00000405 Tronstad 

6 Buskerud NO0000501 Søndre Hørtekollen VV00000927 Søndre Hørtekollen 

6 Buskerud NO0000502 Mysutjernene VV00000891 Mysutjernene 

5 Oppland NO0000503 Smådaladn og Hydalen VV00001876 Smådaladn 

5 Oppland NO0000503 Smådaladn og Hydalen VV00001884 Hydalen 

5 Oppland NO0000504 Langsua VV00001144 Langsua 

5 Oppland NO0000505 Lågendeltaet VV00000678 Lågendeltaet 

5 Oppland NO0000505 Lågendeltaet VV00000628 Lågendeltaet 

5 Oppland NO0000506 
Stuttgonglia, Birisjølia og 
Styggemyra VV00000578 Birisjølia 

5 Oppland NO0000506 
Stuttgonglia, Birisjølia og 
Styggemyra VV00000679 Styggemyra 

5 Oppland NO0000506 
Stuttgonglia, Birisjølia og 
Styggemyra VV00000629 Stuttgonglia 

5 Oppland NO0000507 Imsdalen VV00002345 Imsdalen 

5 Oppland NO0000508 Helin plantepark VV00001903 Helin plantepark 

5 Oppland NO0000509 Djupåa og Grøtåshaugen VV00001000 Djupåa og Grøtåshaugen 

5 Oppland NO0000511 Saltstutlia VV00002347 Saltstutlia 

5 Oppland NO0000512 Smådalsvatni VV00000383 Smådalsvatni 

5 Oppland NO0000513 Torsæterkampen VV00001006 Torsæterkampen 

5 Oppland NO0000514 Fåvang VV00001371 Fåvang 

5 Oppland NO0000515 Sanddalstjedn VV00001355 Sanddalstjedn 

5 Oppland NO0000516 Berdøla VV00000992 Berdøla 



5 Oppland NO0000517 Hundorp VV00000814 Hundorp 

5 Oppland NO0000518 Rolla VV00000998 Rolla 

5 Oppland NO0000519 Øytjernet VV00001004 Øytjernet 

5 Oppland NO0000520 Haukskardmyrin VV00000353 Haukskardmyrin 

5 Oppland NO0000521 Evjemyra VV00000798 Evjemyra 

5 Oppland NO0000522 Nordåa-Søråa VV00000997 Nordåa-Søråa 

5 Oppland NO0000523 Flåmyra VV00001365 Flåmyra 

5 Oppland NO0000524 Liadalane VV00000995 Liadalane 

5 Oppland NO0000525 Svennesvollene VV00001606 Svennesvollene 

5 Oppland NO0000526 Helgetjønn VV00000757 Helgetjønn 

5 Oppland NO0000527 Dokka VV00001003 Dokka 

5 Oppland NO0000528 Tjørnsmyra VV00000796 Tjørnsmyra 

5 Oppland NO0000529 Uri VV00001002 Uri 

5 Oppland NO0000530 Bårdsengbekken VV00000999 Bårdsengbekken 

5 Oppland NO0000531 Stormyra VV00000811 Stormyra 

5 Oppland NO0000532 Eriksrud VV00000792 Eriksrud 

4 Hedmark NO0000533 Skjeftkjølen og Rysjøen VV00000400 Rysjøen 

4 Hedmark NO0000533 Skjeftkjølen og Rysjøen VV00000658 Skjeftkjølen 

4 Hedmark NO0000534 Osdalssjøhøgda VV00001843 Osdalssjøhøgda 

4 Hedmark NO0000535 Gutulia VV00000604 Gutulia 

4 Hedmark NO0000536 Nekmyrene VV00001907 Nekmyrene 

4 Hedmark NO0000537 Lille Sølensjø VV00001906 Lille Sølensjø 

4 Hedmark NO0000538 Fugglia VV00002326 Fuggdalen 

4 Hedmark NO0000539 Volaberget og Kvemskjølen VV00002361 Volaberget og Kvemskjølen 

4 Hedmark NO0000540 Osdalen VV00001905 Osdalen 

4 Hedmark NO0000541 Atnoset VV00001179 Atnoset 

4 Hedmark NO0000542 Tufsingdeltaet VV00001867 Tufsingdeltaet 

4 Hedmark NO0000544 Klekkefjellet VV00001174 Klekkefjellet 

4 Hedmark NO0000545 Ulvåkjølen VV00001866 Ulvåkjølen 

4 Hedmark NO0000546 Hesjemarka VV00001916 Hesjemarka 

4 Hedmark NO0000547 Tanarkjølen VV00001918 Tanarkjølen 

4 Hedmark NO0000548 Røtkjølen VV00001912 Røtkjølen 

4 Hedmark NO0000549 Galtsjøen VV00001911 Galtsjøen 

4 Hedmark NO0000551 Meløyfloen VV00001913 Meløyfloen 

4 Hedmark NO0000552 Endelausmyrene VV00001902 Endelausmyrene 

4 Hedmark NO0000553 Særkilampi VV00001177 Særkilampi 

4 Hedmark NO0000554 Gjesåssjøen VV00001596 Gjesåssjøen 

4 Hedmark NO0000555 Seimsjøen VV00001185 Seimsjøen 

4 Hedmark NO0000556 Sørsjøen VV00001193 Sørsjøen 

4 Hedmark NO0000557 Galådalen VV00001418 Galådalen 

4 Hedmark NO0000558 Nygårdsmyra VV00000456 Nygårdsmyra 

4 Hedmark NO0000559 Stormyra VV00000505 Stormyra 

4 Hedmark NO0000560 Vesle Rokosjøen VV00001195 Vesle Rokosjøen 

4 Hedmark NO0000561 Storfloen VV00001408 Storfloen 

4 Hedmark NO0000562 Storflotjønna VV00001409 Storflotjønna 

4 Hedmark NO0000563 Glorvikmyra VV00001594 Glorvikmyra 



4 Hedmark NO0000564 Olafloen VV00001420 Olafloen 

4 Hedmark NO0000565 Gardsjøen VV00001194 Gardsjøen 

4 Hedmark NO0000566 Kynndalsmyrene VV00001419 Kynndalsmyrene 

4 Hedmark NO0000567 Rangkløvhammeren VV00001166 Rangkløvhammeren 

4 Hedmark NO0000568 Langmyra VV00001170 Langmyra 

4 Hedmark NO0000569 Bergesjøen VV00001169 Bergesjøen 

4 Hedmark NO0000570 Jukulen VV00001844 Jukulen 

4 Hedmark NO0000571 Kløvstadhøgda VV00001846 Kløvstadhøgda 

4 Hedmark NO0000572 Kvannbekken VV00001173 Kvannbekken 

4 Hedmark NO0000573 Hårrenna VV00001172 Hårrenna 

2 Oslo og Akershus NO0000574 
Skaugumåsen, Semsvannet 
og Hagahogget VV00001995 Hagahogget 

2 Oslo og Akershus NO0000574 
Skaugumåsen, Semsvannet 
og Hagahogget VV00001861 Semsvannet 

2 Oslo og Akershus NO0000574 
Skaugumåsen, Semsvannet 
og Hagahogget VV00001941 Nordre Skaugumsåsen 

2 Oslo og Akershus NO0000574 
Skaugumåsen, Semsvannet 
og Hagahogget VV00001264 Åstad 

2 Oslo og Akershus NO0000574 
Skaugumåsen, Semsvannet 
og Hagahogget VV00001996 Skaugumsåsen 

2 Oslo og Akershus NO0000575 Kolsås/Dælivann VV00000665 Kolsåsstupene 

2 Oslo og Akershus NO0000575 Kolsås/Dælivann VV00000483 Kolsåstoppen 

2 Oslo og Akershus NO0000575 Kolsås/Dælivann VV00001820 Kolsås/Dælivann 

2 Oslo og Akershus NO0000575 Kolsås/Dælivann VV00000341 Dalbo 

2 Oslo og Akershus NO0000575 Kolsås/Dælivann VV00001265 Skotta 

2 Oslo og Akershus NO0000576 Blankvann og Lørensetertjern VV00001823 Lørensetertjern 

2 Oslo og Akershus NO0000576 Blankvann og Lørensetertjern VV00001964 Blankvann 

2 Oslo og Akershus NO0000576 Blankvann og Lørensetertjern VV00001822 Karusspytten 

2 Oslo og Akershus NO0000576 Blankvann og Lørensetertjern VV00001824 Blankvann 

2 Oslo og Akershus NO0000577 Kjaglidalen og Isi VV00002386 Isi 

2 Oslo og Akershus NO0000577 Kjaglidalen og Isi VV00000492 Enli 

2 Oslo og Akershus NO0000577 Kjaglidalen og Isi VV00001825 Kjaglidalen 

2 Oslo og Akershus NO0000578 Malmøya VV00000663 Malmøya brygge 

2 Oslo og Akershus NO0000578 Malmøya VV00000370 Malmøya og Malmøykalven 

2 Oslo og Akershus NO0000579 Hovedøya VV00002405 Hovedøya 

2 Oslo og Akershus NO0000579 Hovedøya VV00002408 Hovedøya 

2 Oslo og Akershus NO0000579 Hovedøya VV00002407 Østre Hovedøya 

2 Oslo og Akershus NO0000579 Hovedøya VV00002406 Vestre Hovedøya 

2 Oslo og Akershus NO0000580 Østmarka VV00001859 Østmarka 

2 Oslo og Akershus NO0000581 Vorma VV00000544 Vorma 

2 Oslo og Akershus NO0000582 
Jøndalsåsen med flere tjern 
og vann VV00000545 

Jøndalsåsen med flere tjern og 
vann 

2 Oslo og Akershus NO0000583 Hølvatn VV00000339 Hølvannet 

2 Oslo og Akershus NO0000584 Skotjernfjellet VV00001979 Skotjernfjellet 

2 Oslo og Akershus NO0000585 Rundkollen VV00001016 Rundkollen 

2 Oslo og Akershus NO0000586 Oust VV00001980 Oust 

2 Oslo og Akershus NO0000587 Storfelten VV00000843 Storfelten 

2 Oslo og Akershus NO0000588 Midtfjellmosen VV00000965 Midtfjellmosen 

2 Oslo og Akershus NO0000589 Nærevann VV00000969 Nærevann 

2 Oslo og Akershus NO0000590 Kallakmosen VV00000988 Kallakmosen 



2 Oslo og Akershus NO0000591 Breimosen VV00000487 Breimosen 

2 Oslo og Akershus NO0000592 Sislemyrene VV00000781 Sislemyrene 

2 Oslo og Akershus NO0000593 Fagermosen VV00000784 Fagermosen 

2 Oslo og Akershus NO0000594 Nesøytjern VV00000368 Nesøytjern 

2 Oslo og Akershus NO0000595 Ramsåsen VV00001827 Ramsåsen 

2 Oslo og Akershus NO0000596 Gressholmen-Rambergøya VV00000971 Gressholmen-Rambergøya 

2 Oslo og Akershus NO0000597 Bergsjø-Hølandselva VV00000760 Bergsjø-Hølandselva 

2 Oslo og Akershus NO0000598 Storøykilen VV00000423 Storøykilen 

2 Oslo og Akershus NO0000599 Slåttmyra VV00001255 Slåttmyra 

2 Oslo og Akershus NO0000600 Koksabukta VV00000966 Koksabukta 

2 Oslo og Akershus NO0000601 Rullestadtjern VV00000913 Rullestadtjern 

2 Oslo og Akershus NO0000602 Lindøya VV00001854 Lindøya 

2 Oslo og Akershus NO0000603 Ekebergskråningen VV00002671 Ekebergskråningen 

2 Oslo og Akershus NO0000604 Borøya VV00002681 Borøya 

2 Oslo og Akershus NO0000605 Torvøya og Bjerkholmen VV00002691 Torvøya og Bjerkholmen 

2 Oslo og Akershus NO0000606 Bjerkås VV00000914 Bjerkås 

2 Oslo og Akershus NO0000607 Hengsåsen VV00003058 Hengsåsen 

2 Oslo og Akershus NO0000608 Heggholmen VV00002668 Heggholmen 

2 Oslo og Akershus NO0000609 Lilleøya VV00002682 Lilleøya 

2 Oslo og Akershus NO0000610 Vendelholmene VV00002677 Vendelholmene 

2 Oslo og Akershus NO0000611 Husbergøya VV00002670 Husbergøya 

2 Oslo og Akershus NO0000612 Padda VV00002694 Padda 

1 Østfold NO0000613 Ågårdselva og Valbrekke VV00000809 Ågårdselva 

1 Østfold NO0000613 Ågårdselva og Valbrekke VV00000573 Valbrekke 

1 Østfold NO0000614 Lundsneset VV00000477 Lundsneset 

1 Østfold NO0000615 Vestfjella VV00001246 Vestfjella 

1 Østfold NO0000616 Tjøstøl VV00001019 Tjøstøl 

1 Østfold NO0000617 Lysakermoa VV00000984 Lysakermoa 

1 Østfold NO0000618 Storesand VV00000983 Storesand 

1 Østfold NO0000619 Gjølsjøen VV00000986 Gjølsjøen 

1 Østfold NO0000620 Kråkerøy-skjærgården VV00002965 Kråkerøy-skjærgården 

1 Østfold NO0000621 Moskjæra VV00000975 Moskjæra 

1 Østfold NO0000622 Hæra VV00000987 Hæra 

1 Østfold NO0000623 Bøensmosen og Berbymosen VV00001249 Bøensmosen og Berbymosen 

1 Østfold NO0000624 Kråkstadfjorden VV00000976 Kråkstadfjorden 

1 Østfold NO0000625 Gulltjernmosen VV00000842 Gulltjernmosen 

1 Østfold NO0000626 Bredmosen VV00000808 Bredmosen 

1 Østfold NO0000627 Berg VV00001018 Berg 

1 Østfold NO0000628 Tranemosen VV00001244 Tranemosen 

1 Østfold NO0000629 Skårakilen VV00000978 Skårakilen 

1 Østfold NO0000630 Rambergbukta VV00000973 Rambergbukta 

1 Østfold NO0000631 Svenken VV00000806 Fjella 

1 Østfold NO0000632 Langmyra VV00000838 Langmyra 

1 Østfold NO0000633 Hansemakerkilen VV00000981 Hansemakerkilen 

1 Østfold NO0000634 Stordamsmyra VV00001241 Stordamsmyra 

1 Østfold NO0000635 Spernesmosen VV00000841 Spernesmosen 



1 Østfold NO0000636 Langrasta VV00000804 Langrasta 

1 Østfold NO0000637 Kajalunden VV00001104 Kajalunden 

1 Østfold NO0000638 Revlingen VV00002770 Revlingen 

1 Østfold NO0000639 Gåseskjæra VV00002773 Gåseskjæra 

2 Akershus NO0000640 Svartskog VV00002669 Svartskog 

19 Troms NO0000641 Lyngsalpan VV00002271 Lyngsalpan 

16 Sør-Trøndelag NO0000642 Sylan VV00001446 Sylan 

5 
Oppland/Møre og 
Romsdal NO0000643 Reinheimen VV00002446 Reinheimen 

5 
Oppland/Sogn og 
Fjordane NO0000644 Breheimen VV00002830 Breheimen 

10 Vest-Agder NO0000645 Ulgjelsvann VV00000956 Ulgjelsvann 

12 Hordaland NO0000646 Herdla VV00000661 Herdla 

11 Rogaland NO0000647 Bjårvatnet VV00000376 Bjårvatnet 

2 Aust-Agder NO0000648 Olashei VV00000954 Olashei 

1 Østfold NO0000649 Rokke VV00001929 Rokke 

1 Østfold NO0000650 Brattås VV00001021 Brattås 

8 Telemark NO0000651 Kvenntjønnane VV00002354 Kvenntjønnane 

10 Vest-Agder NO0000652 Øykjeheia VV00001470 Øykjeheia 

10 Vest-Agder NO0000653 Torjusheia VV00001976 Torjusheia 

10 Vest-Agder NO0000654 Paulen VV00001471 Paulen 

2 Aust-Agder NO0000655 Jurdalsknuten VV00002811 Jurdalsknuten 

2 Aust-Agder NO0000656 Lauvåsen VV00000817 Lauvåsen 

2 Aust-Agder NO0000657 Bjellandshaugane VV00002810 Bjellandshaugane 

2 Aust-Agder NO0000658 Solhomfjell VV00000333 Solhomfjell 

8 Telemark NO0000659 Murefjell VV00001848 Murefjell 

7 Vestfold NO0000660 Vemannsås VV00001968 Vemannsås 

5 Oppland NO0000661 Svartdalstjerna VV00002862 Svartdalstjerna 

14 
Sogn og 
Fjordane NO0000662 Krakksfjellet VV00000855 Krakksfjellet 

18 Nordland NO0000663 Eidemsliene VV00000179 Eidemsliene 

2 Aust-Agder NO0000664 Årdalen VV00001864 Årdalen 

8 Telemark NO0000665 Mørkvassjuvet VV00002193 Mørkvassjuvet 

16 Sør-Trøndelag NO0000666 Grytdalen VV00001423 Grytdalen 

15 Møre og Romsdal NO0000667 Krokvatnet VV00001082 Krokvatnet 

15 Møre og Romsdal NO0000668 Hostegga VV00003046 Hostegga 

15 Møre og Romsdal NO0000669 Aure VV00000548 Aure 

15 Møre og Romsdal NO0000670 Rottåsberga VV00003047 Rottåsberga 

15 Møre og Romsdal NO0000671 Sotnakkvatnet VV00000496 Sotnakkvatnet 

15 Møre og Romsdal NO0000672 Tafjorden-Reindalen VV00002448 Tafjorden-Reindalen 

15 Møre og Romsdal NO0000673 Muldalslia VV00002206 Muldalslia 

15 Møre og Romsdal NO0000674 Romsdalen VV00002447 Romsdalen 

15 Møre og Romsdal NO0000675 Solevågsfjellet VV00000884 Solevågsfjellet 

1 Østfold NO0000676 Søndre Haugstenåsen VV00002964 Søndre Haugstenåsen 

1 Østfold NO0000680 Berby VV00003003 Berby 

2 Aust-Agder NO0000682 Myklandsvatna VV00002812 Myklandsvatna 

8 Telemark NO0000683 Håøya VV00001849 Håøya 

8 Telemark NO0000684 Høydalsfjellet VV00002389 Høydalsfjellet 



2 Aust-Agder NO0000685 Ytre Lauvrak VV00003089 Ytre Lauvrak 

5 Oppland NO0000686 Høyrokampen VV00002826 Høyrokampen 

5 Oppland NO0000687 Sagåa VV00003074 Sagåa 

1 Østfold NO0000688 Orebukta VV00002952 Orebukta 

19 Troms NO0000689 Navitdalen VV00003008 Navitdalen 

20 Finnmark NO0000690 Latharimoen VV00000009 Latharimoen 

17 Nord-Trøndelag NO0000691 Gartlandselva VV00001566 Gartlandselva 

2 Akershus NO0000692 Konglungen VV00001260 Konglungen 

2 Akershus NO0000693 Søndre Håøya VV00001860 Søndre Håøya 

2 Akershus NO0000694 Pollen VV00000850 Pollen 

5 Oppland NO0000697 Høydalen VV00002827 Høydalen 

12 Hordaland NO0000698 Rambjøra VV00001588 Rambjøra 

18 Nordland NO0000699 Horsvær VV00000327 Horsvær 

18 Nordland NO0000700 
Hensteinen, Horsværet og 
Gimsan VV00000326 

Hensteinen, Horsværet og 
Gimsan 

17 Nord-Trøndelag NO0000701 Horta VV00002241 Horta 

17 Nord-Trøndelag NO0000702 Horta VV00002242 Horta 

19 Troms NO0000703 Nordkvaløya-Rebbenesøya VV00002298 Nordkvaløya-Rebbenesøya 

18 Nordland NO0000704 Åsvær VV00000240 Åsvær 

19 Troms NO0000705 Måsvær VV00002297 Måsvær 

19 Troms NO0000706 Auvær VV00002317 Auvær 

19 Troms NO0000707 Sørfugløya VV00002318 Sørfugløya 

19 Troms NO0000708 Flatvær VV00002319 Flatvær 

19 Troms NO0000709 Kvitvær VV00002327 Kvitvær 

17 Nord-Trøndelag NO0000710 Tauterryggen VV00003080 Tauterryggen 

19 Troms NO0000711 Stormyra (Rossvoll) VV00000138 Stormyra (Rossvoll) 

19 Troms NO0000712 Ringmyra VV00000230 Ringmyra 

1 Østfold NO0000713 Kisselbergmosen VV00000351 Kisselbergmosen 

6 Buskerud NO0000714 Vangestadmyra VV00000431 Vangestadmyra 

12 Hordaland NO0000715 Natås VV00000468 Natås 

10 Vest-Agder NO0000716 Bervamyr VV00000519 Bervamyr 

2 Akershus NO0000717 Oppsjømyrene VV00000786 Oppsjømyrene 

12 Hordaland NO0000718 Steinevik VV00000945 Steinevik 

2 Akershus NO0000719 Vestre Fuglemosen VV00001250 Vestre Fuglemosen 

15 Møre og Romsdal NO0000720 Tågdalen VV00001381 Tågdalen 

4 Hedmark NO0000721 Lindåsmyra VV00001410 Lindåsmyra 

17 Nord-Trøndelag NO0000722 Kaldvassmyra VV00001548 Kaldvassmyra 

11 Rogaland NO0000723 Vormedalsheia VV00001853 Vormedalsheia 

1 Østfold NO0000724 Remmendalen VV00002961 Remmendalen 
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